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Motor Sachs Engine Sachs Moteur Sachs

Stamo 96 L Stamo 96 L Stamo 96 L
®
T Antriebsblock 1100-2 Drive bloc 1100-2 Bloc moteur type 1100-2
£ Handholm 1139/1-3 Handlebars 1139/1-3 Mancherons 1139/1-3

Qtamn QR L

Bineuse 1183

: B Groupe de transmission 1162-1
Abweisscheiben 1140-1 Deflectors 1140-1 Disques de protection 1140-1
Haufeleinrichtung 1112-1  Ridger 1112-1 Butteur 1112-1
Transportmulde 1127-1 = Transport bucket 1127-1  Benne de transport 1127-1
Zwillingsbereifung Twin gyres 1131-1 Roue pneumatique double
1131-1

| Antriebsblock 1100-2 1 Sachs Motor

.: :“I

Faucheuse 1165-4
Faucheuse 1165-1

chn ; Rotary snow plough Turbine a neige
1190-1 1190-1 1190-1

Raumsehild Snow clearing blade Lame déblayeuse a neige
1196-1 1196-1 1196-1
Gummischeuerleiste Rubber skirting rail Garniture de nettoyage en
1196-70 1 -70 caoutchouc 1196-70

_ c ee al
1911 1-1

& :

Sichelrasenmaher Scythe-lawn mower Tondeuse a lame rotative
1169-1 1169-1 1169-1
Sichelrasenméaher Scythe-lawn mower Tondeuse a lame rotative
1169-2 1169-2 1169-2

andhnlm 1120/1.3
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1) Wichtig fiir Ersatzteilbestellungen!
Es wird gebeten, bei Ersatzteilbestellungen folgendes anzugeben:
1) Motornummer bzw. Maschinennummer

2) Stiickzahl, Bildnummer, Benennung des Teiles und Bestellnummer (im Zweifelsfall Muster einsenden) =
3) Angabe der Versandart. ==
4) Deutliche und genaue Anschrift mit Post- bzw. Bahnstation. = &
5) Alle Ersatzteilbestellungen sollen iiber den zustindigen Vertreter eingereicht werden. s
6) Defekte Teile sind frachtfrei mit Anhangezettel an uns einzusenden. Der Anhdngezettel mul die genaue An- ] i
schrift des Absenders, Datum sowie Nr. des Briefes, bzw. Berichtes haben. Altteile werden nur auf besonderen eg &
Pl

Wunsch unfrei zuriickgeschickt.
7. Sachs-Ersatzteile sind bei uns nicht vorritig. Aus diesem Grunde bitten wir Sie, diese Ersatzteile von lhrem nich-
sten Sachs-Verkaufshaus zu beziehen. Fiir unsere ausldndische Kundschaft gilt die bisher iibliche Regelung.
8) Die Originalteile kénnen geringfiigig von der Abbildung abweichen. Geanderte Teile, die sich bildlich nicht unter-
scheiden, haben nach der Bildnummer den Zusatz—a.
9) Bei Ersatzteilbestellungen von geanderten Teilen sind die Angaben in Spalte 6 und 7 zu beachten.
10) Bei Ersatzteilbestellungen von DIN-Teilen ist an Stelle der Bezeichnung DIN, der Buchstab X einzu-

P Bestellunge[t. unsere EDV-Bestellformulare beniitzt werden.

Antriehshlock 1100-2
Handhnlm 1120/1.2

it

ekanntgegeben. Tragen Sie bitte die

r jeweiligen Bildnummer ein.

Seiten am Ende der Liste eintragen.

ie in der Ersatzteilliste zusatzlich einzufigen

Wb kg
iy 1

e

Bei umfangreichen Anderungen werden Erganzungsblatter erstellt,
oder auszutauschen sind.
b) MaRe (mm) und Gewichte (kg) sind im metrischen System eingetragen.
¢) In jeder Maschine wird vom Werk eine Betriebsanleitung beigefiigt.

Alle Vertretungen erhalten jegmach BetriebsgigRe und Maschinenabnahme eine bestimmte Anzahl Ersatzteillisten
rganzungen bzw. Anderungen werden bekanntgegeben und miissen

nein n wergen
nd \ste n zu unserem Selbstkostenpreis berechnet.
1) Important for Spare Parts Orders!

Please give the following details when ordering spares:

rTI—
Mo

1) Engine-No.
Quantity ion-ke., Description and Part-No. (in case of doubt please send sample)
Shipping

Distinct

s with post or railway station.
st be submitted through our local agent.
efectiv b returned to us franco with slip showing exact address of consignor, date of respective
letter or re only returned upon special request, freight unpaid.
being kept in our stocks. We ask you therefore to obtain these spare parts from your next
Sachs rep¥esentatives. F8r our foreign clientele former regulations are still valid.
8) Occasionally original parts may slighthly vary from illustrations. Modified parts not differing in the illustration
bear an ,,a’ after the illustration number.
9) In case of modified parts observe column 6 and 7 and explanation under column ,,description”’.
10) In your orders, please replace DIN by an X in case of DIN parts (German specification standards).
ur official order forms.

for replacing obsolete pages.
b) Measurements (mm) and weights (kg) are metrical. For conversiofifisee on reverse of this page.
¢) Each machine is supplied with a spare parts book and operation manual. Representatives receive nitial num-
ber of parts books and manuals. Agents will be informed of modifications and supplements which they are re-
quested to enter in their copies.of operation manuals and spares books. Additionally required spares lists and
operation manuals will be supplied at cost price.



1) Important pour toutes commandes de piéces de rechange!
Il faut indiquer:

1) Le numéro du moteur.

2) Nombre de piéces, numéro de figure, désignation et numéro de commande. (En cas de doute, envoyer le modéle).

3) Mode d’expédition.

4) Indiguer exactement et clairement |'adresse et le nom du bureau de poste ou de la gare.

5) Les commandes de piéces de rechange sont & passer au représentant qualifié.

6) Lors de I’envoi de piéces défectueuses, fixer une étiquette, indiquant I’adresse de I'expéditeur, date et numéro
du compte -rendu. L'ancienne piéce ne sera retournée que sur demande formelle, et non affranchise.

7) Des piéces de rechange de la maison Sachs ne sont pas disponibles chez nous. Pour cette raison nous prions de
recevoir ces piéces de rechange de votre représentant Sachs le plus prochain. Pour notre clientéle étrangére les
réglements actuels sont encore valables.

8) Les piéces livrées peuvent légérement différer de notre illustration. Des piéces modifiées qui ne différent pas
figurativement montrent l'indication ,,a ' aprés le numéro de figure.

9) En passent une commande pour des piéces modifiées, veuillez bien considérer les remarques faites dans les

colonnes 6 et 7.

En cas de piéces ,, "‘unllez remplacer ,,DIN" par X dans toutes vos ordres.

ndes auee.nos formulai fficiel

ns plus Miportantes par circulaire. Veuil|ez toujours
€ro ine a partir de . . . jusqu’a . , sous le
numéro de figure en question, dans la ||ste de piéces de rechange Vous pouvez noter la nouvelle dESIgnatlon
et le nouveau numéro de commande sur les pages blanches a la fin de la liste.

Au cas des modifications considérables, des fiches supplémentaires seront publiées qui peuvent étre insérées

additionellement ou échangées dans la luste de piéces de réchange.
b) Lesanesures (mm) et legg@oids (kg) indigués se basent sur le systéme métrique. Pour conversions voir ci-dessous.

c) Un@liste de plece de re nge et une @@tice d’ emplon sont livrées avec chaque machine.

V] mge et iges d’emploi est fourni 8 chaque concessionnaire
ée circulaire. Elles sont & noter dans les notices d’em-
N nandé@8len supplément seront facturées a notre prix de revient.

Konvertierung der metrischen MaRRe Conversion des mesures métriques
ea Conversion de medidas métricas

rungen beziehen sich auf die metrischen MaRe, wie sie in dieser Ersatzteilliste angegeben

s relate to the metric measurements as stipulated in this manual:
pportent aux mesures métriques indiqués dans cette notice d’'emploi:
es se refieren a las medidas métricas como indicadas en estas instrucciones de servicio:

Capacity — Liquid Measure:
1 litre — (Itr. or 1)

ounces (0z)
pints (pt)

|
w
o
©
=
(6]

1 kilogram — (kg):

= 2.2046 pounds (Ibs.) 16 ounces = 1 pound

Length:

1 milimeter: — (mm)

= 0.03937 inch (in) 1 centimeter — (cm) = 0.3937 inches (in) 12 inches = 1.00 foot

= 0.00328 feet (ft) 1 meter — (m) = 39.37 inches (in) 1 foot = 12 inches

= 0.00109 yard (yd) 1 kilometer (km) = 39370 inches (in) 36 inches = 1.00 yard
3 feet = 1.00 yard

Pressures:

1 atm. bar = 10 kPal = 10 000 Pascal.




Sachs

Stamo 96 L

HOLDER

Sachs Motor
Stamo 96 L

lAntriebshIm:k 1100-2
Handholm 1139/1-3

amo 96 L firH4

achs Stamo 96 L engine in H4
Liste de piéces de rechange

I moteur Sachs Stamo 96 L sur H4

W\
R\

Q)
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Fahrgetriebe 1162-1

Hacke 1183

Fichtel & Sachs-Vertretungen und Auslieferungslager

| Faulhaber Inh. Dietrich Maack, Buckower Damm 126, Tel. (030) 6044041
ttich GmbH, Hallenstr, 10-14, Tel. (0521) 34062/64, FS 0932501
rhochstadt, Heinrich Hornschuh KG, Rudolf-Diesel-StraRRe 22,

Telefon (06173) 61073, FS 0415463
& Sachs Handelsgesellschaft Hamburg m.b.H., Haferweg 15,

Messerbalken 1165-4
Messorbalken 1165-1

Telefon (040) 8505038/39 5
3000 Hannover 72, A.-W. Heil & Sohn, BergstraRBe 7, Telefon (0511) 523052, FS 0923738 | 2
5000 Kéln 30 (Ossendorf), Fichtel & Sachs Handelsges. Kéin mbH, BleriotstraRe 13, §
Telefon (0221) 591096 FS 08 882505 -
8032 Miinchen-Gréfelfing, Christian Braun, LohenstraRe 16, Telefon (089) 855855 Eg
i g g
rsatzteile sind stets uber unsere aufgefuhrten Auslieferungslager zu e
Sie erhalten dort SACHS-Original-Ersatzteile. Diese bieten Gewahr fir i ; =
Bei Verwendung von nicht originalen Ersatzteilen erlischt jeder Anspru®® in Fallen der Garantie. Geben SI€ bei jeder - 4
Ersatzteile-Bestellung unbedingt Teile-Nummer und Teile-Benennung an.
In Zweifelsféllen bitte Muster an das Auslieferungslager einsenden. Obige Adressen gelten nicht fir Bestellungen E-.-
aus dem Ausland. -g;
==

o
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Best.-Nr. 1100003 7812

Gebriider Holder GmbH & Co.

D 7430 Metzingen/Germany - Postf. 1555 - Telefon 071 23/166-0 - Telex 7 245319
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:',“’ Bestell-Nr. nnung| A Dy, EIN ’b‘u- bai oren i pro
Di ions Inte
Fig. ngin| o re Weight
i Order No. Lofglh o per s chr < Description o
Ji. Di ions| Mote . Inter Proposition de Poids
No. Reférence lset gézr m. | Qual J‘uspgu gl;ﬁi sg: 'r:chanq Dénomination par piéce
Bildtafel 1 Table 1 Tableau 1
Gehduse, Ziindanlage, Housing, ignition system, Carter, installation d’allumage,
Kolben, Kurbelwelle piston, crankshaft Piston, Vilebrequin
1 2887 005 930 Zsb. Liifterhaube 1 ersetzt 2887 005 630 Fan cover ass., Ens. capot de ventilateur,
- replacing 2887 005 630 remplagant 2887 005 630
2899 010 000 Firmenschild 1 rsetzt 2899 010 001 Name plate (replacing 2899 010 001) Plaque de firme (remplace 2899 010 001)
2 2866 005 100 prsetzt 2866 005 000 Guide baffle ass. Ens. tdle directrice avec:
with 1 rubber buffer 2863 007 000 tampon en caoutchouc 1 x 2863 007 000
replacing 2866 005 000 remplace 2866 005 000
3 0245 023 002 Spring ring Rondelle grower pour M 6
4 0316 057 002 Hexagon nut Ecrou six pans M 6
5 0941 057 008 Cylinder screw (replacing 0941 057 000) Vis a téte cylindrique M6x12 (remplace 0941 057 00C
6 0244 021 000 Scheibe Shim Rondelle 6,2 x 14 x 1,56
7 2860 002 100 860 002 000 Sealing plug (replacing 2860 002 000)  Bouchon de fer 12x16 (remplace 2860 002 00
0960 130 001 Sealing plug for Bouchon de fermeture p. bouton-poussoir
short-circuit button pour court-circuiter 6 x 10
8 2839 017 000 Spring stirrup Etrier a ressort
9 0944 142 003 6,2x12x1,7 4 Shim Rondelle 6,2 x 12x 1,7
0944 142 000 Scheibe 62 x 12x 0,3 nach Bedarf Shim Rondelle
0944 142 001 Scheibe 6,2x12x0,5 nach Bedarf Shim Rondelle
0944 142 002 Scheibe B2 XN2%x15 nach Bedarf Shim Rondelle
10 0240 005 002 Sechskantschraube M6 x 20 3 ersetzt 1940 134 001 Socket head screw Vis six pans intérieurs M 6 x 20
(replacing 1940 134 001) (remplace 1940 134 001)
1 2840 023 000 mit Bund 1 Stud with collar Goujon fileté avec épaulement
12 2647 002 001 1 Spacer bush Douille entretoise
13 0244 100 000 6,2x10x0,2 X Shim Rondelle 6,2 x 10 x 0,2
14 2878 013 000 1 Vane Girouette
2847 016 000 66x9x6 1 entfdlltab.......... Bush (omitted from.......... ) Douille 6,6 x 9 x 6 (pas plus installé
8 DRI waw bivces pre
15 1447 021 100 2 ersetzt 1447 021 000 Eyelet (replacing 1447 021 000) Oeillet (remplace1447 021 000)
16 0244 100 000 Scheibe 6,2x10x0,2 Shim Rondelle 6,2 x 10 x 0,2 suivant
0244 100 001 Scheibe 6,2x10x0,3 n. Bedarf Shim as required Rondelle 6,2 x 10 x 0,3 les
0244 100 002 Scheibe 6,2x10x0,5 Shim Rondelle 6,2 x 10 x 0,5 besoins
1% 0945 105 000 Sicherung; 1 Circlip Circlips
18 2839 018 000 Zugfeder 1 Draw spring Ressort de traction
19 2878 014 200 Hebel * g ersetzt 2878 014 000 Lever * (replacing 2878 014 000) Levier + (remplace 2878 014 000)
19b 2844 026 000 Winkel * 1 Angle * ¥ Angle *
0316 057 002 Sechskantmutter Befestigung M6 1 Hex. nut Fixing parts Ecrou six pans Piéce de
0245 023 002 Federring Winkel * A6 1 Lock ring for angle * Rondelle fixation angle-
0941 057 000 Zylinderschraube an Haube M6x 10 1 Cyl. screw on fan cover Vis cyl. capot *
19c¢ 0644 012 000 Federscheibe : 1 Lock washer Fixi Rondelle grower i S
19d 1815 102 000 Sechskan ter Befestigung M6 1 e Hexagon nut \ pngparte Ecrou six pans M6 1 fiace de flxation
Hebel + fiir Stufenregler ever + 3 levier +
19e 2848 011 000 Handheb i Lifterhaube | Hand lever cover Levier capot ventilateur
19f 2660 002 000 Isolierkap 1 Insulating cap Capuchon isolatrice) P

O







Bild 7 Abmessu Motor-Nr. .| A B .
s Bestell-Nr. nung o swck | MK ottt b1 v g e oy
Fig. sions Engi 4 ted Sy t
o s } oafiEA B R W e perace
Jil. sions Mot 0. Int P
Refe . W Wt oids
i f Y o S B T o e
20 0644 012 ersch Lock washer Rondelle grower
21 1439 016 000 Klemmfedel 1 Spring clip Epingle
22 2854 015 000 Gestange 1 Rods Tringlerie
23 " 1439 016 000 Klemmfeder 1 ersetzt 1439 016 005 Spring clip (replacing 1439 016 005) Epingle (remplace 1439 016 005)
24 0972 120 006 Muffe 1 ersetzt 0960 029 000 Sleeve (replacing 0960 029 000) Manchon (remplace 0960 029 000)
25 0960 116 000 Buchse 1 Bush Douille
25a 0265 109 100 Regenschutzkappe 1 Rain cap Capuchon
26 1465 011 001 Zindkerzenstecker 1 ersetzt 1465 001 000 Spark plug socket Chapeau de bougie
(replacing 1465 001 000) (remplace 1465 001 000)
2 2665 002 000! 1 bis Mot.-Nr........ wurde der Kon-  Ignition armature w, cable Induit d'allumage avec cable
densator in die Ziindspule eingegossen. (up to engine No. ....... conden- (jusqu’a machine No. .. ..... conden-
Im Er; il 27 uni ser cast into ignition coil. For replace- sateur fondu dans bobine. Remplacer
ver ment use parts 27 and 80.) par 27 et 80.
28 0242 000 000 x1 Hexagon nut X Ecrou six pans M 10 x 1 X 4
29 0245 022 000 fAMN10 Lock washer magneto side Rondelle grower pour M 10 coté aimant
30 2665 005 003 er Flywheel magneto Volant magnétique
2683 004 000 Armature base plate Plateau magnétique de base
(cons. of parts 27, 31, 36, (compr. les piéces 27, 31, 36,
B 37, 39 and 80) 37, 39 et 80)
31 2665 003 000 Ankerplatte 1 Armature plate Plateau magnétique
32 0240 076 000 Zylinderschraube M5x 15 2 Cylinder screw Vis a téte cylindrique M 5 x 15
33 0244 054 002 Scheibe 53x10x 1,0 1 Shim Rondelle 5,3 x 10 x 1,0
Lasche 1 Shackle Eclisse
34 Zylinderschraube 1 Cylinder screw Vis a téte cylindrique
Scheibe 8x4,3x05 2 Shim Rondelle 8 x 4,3 x 0,5
Federbiigel 1 Spring stirrup Etrier a ressort
Abdeck 1 Cover plate Tole de protection
i 1 Gasket Joint
1 Gasket Joint
1 Contact breaker set w. lubrication felt Jeu de contacts avec feutre graisseur
1 Contact breaker cable ass. Ens. céble interrupteur
M4 x 16 1 Cylinder screw Vis a téte cylindrique M 4 x 16
fir M 4 1 Spring ring Rondelle grower pour M 4
16 x30x7 2 Oil seal Joint sur I"arbre 16 x 30 x 7
2 Rain protection Capuchon para-pluie
3 : Sealing plug Bouchon de fermeture
M6 x 20 4 ersetzt 0240 058 101 Stud (replacing 0240 058 101) Goujon fileté M 6 x 30 (remplace 0240 058 101)
Zsb. Gehause 1 ersetzt 2887 007 011 Housing ass. (replacing 2887 007011)  Ens. fileté (remplace 2887 007 011)
Gewindenippel 1 Nipple Nipple
(fiir pulsationsanschluB) (for pulsation connection) (pour connection pulsateur)
80 2665 001 000 Kondensator 1 Condensor Condensateur







Bild

Nr. BestallNr. :Mmuo 8tok ~ab o P y
Fig. Dij ions Engil
No. Order No. k 'an::' ::'g ! up t :g" o engines escription :‘.'m
JiL Di ions Mote| Inte
Référence 1 d, j h: Polds
o ot jongour & pa coifll | 5 moten i par piéce
Idtafe Table 2 Tableau 2
Kolben — der Piston — Cylinder Piston — Cylindre
3 0245 023 002 Federring B6 10 Spring ring Rondelle grower
4 0316 057 002 Sechskantmutter M6 19 Hex. nut Ecrou six pans M 6
2742 007 001 Sechskantmutter (f. Zylinder- M6 4 Hexagon nut (to hold Vis six pans (pour fixation
befestigung an Gehause) cylinder to housing) cylindre-carter)
42 0930 026 100 Wellendichtring 16 x 30x 7 2 Oil seal Joint sur I'arbre 16 x 30 x 7
44 2860 009 Verschl opfen 3 Sealing plug Bouchon de fermeture
45 0240 058 101 Stiftsch x 20 4 ersetzt 0240 058 101 Stud (replacing 0240 058 101) Goujon fileté (M6x20) (remplace 0240 058 101)
46 2887 007 111 1 Housing ass. Ens. Carter
47 0932 035 00 lager R Ball bearing Roulement rainuré a billes 6203 C 4 DIN 625
48 0244 058 1 darf Shim Rondelle 17,5 x 24 x 0,1
0244 058 001 darf Shim Rondelle 17,5 x 24 x 0,15
0244 058 002 1 darf Shim as required Rondelle 17,5 x 24 x 0,3 suivant les besoins
0244 058 darf] Shim Rondelle 17,5 x 24 x 0,5 (remplace
0244 058 014} darf @l ersetzt 0244 058 Shim J (replacing 0244 058 004) Rondelle 17,5 x 24 x 0,8 0244 058 004)
49 0246 005 er Woodruff Key Ressort en rondelle 3 x 3,7
50 2888 008 212 Crankshaft Vilebrequin
51 0232 038 213 Buchse fur Pleuelstang 1 Conrod bush Douille pour bielle
52 2886 092 115 Zsb. Kolben @ 52,0 mit Kolbenbolzen, 1 Piston ass. @ 52,0 with gudgeon Ens. piston @ 52,0 avec axes de piston,
2886 092 116 Zsb. Kolben @ 52,5 Kolbenringen und 1 Piston ass. @ 52,5 pin, piston rings Ens. piston @ 52,5 segments et
2886 092 117 Zsb. Kolben @ 53,0 Sprengringen 1 2 Piston ass. @ 53,0 and spring ring Ens. piston @ 53,0 joncs
53 0245 108 100 Sprengring 2 ersetzt 0245 108 000 Spring ring (replacing 0245 108 000)  Jonc (remplace 0245 108 000)
54 2816 002 100 Kolbenbolzen 1 ersetzt 2816 002 000 Gudgeon pin (replacing 2816 002 000) Axe de piston (remplace 2816 002 000)
55 2815 003 000 1 Trapezoidal ring 52,0 @ Anneau trapézoidale @ 52,0
2815 003 001 1 Trapezoidal ring 52,5 @  top Anneau trapézoidale @ 52,5 en haut
2815 003 00: 1 Trapezoidal ring 53,0 @ Anneau trapézoidale @ 53,0
2815 002 1 Oblong ring 52,0 Anneau rectangulaire @ 52,0
2815 002 001 1 Oblong ring 52,5 bottom Anneau rectangulaire @ 52,5 en bas
2815 002 00! 1 Oblong ring 53,0 Anneau rectangulaire @ 53,0
56 2850 003 1 Gasket Joint
57 0940011 101 M6 x 14 1 bis %% . Stud (upto..... Goujon fileté M 6 x 14 (jusqu’a No. . ....
nicht austauschbar not interchangeable) pas interchangeable) y
57a 2840 049 001 M6 x 30 2 A Stud (from....... ) Goujon fileté M6 x 30 (a partir de
58 0950 011 1 B Gasket for exhaust (upto....... Joint d'échappement (jusquaNo.........
nicht austauschbar not interchangeable) pas interchangeable)
58a 0950 114 g 3 dick 2 by s Gasket (from....) Joint (a partirde... .)
2844 023 000 Fiihrungsblech f. Vergaser 1 Guide plate for carburettor Tole de guidage pour carburateur
2650 011 000 Dichtung 3,25 mm 1 Gasket Joint
fiir Fiihrungsblech for guide plate pour tdle de guidage
59 0998 004 001 Ziindkerze W 175 T 1 M 14 x 1,25 1 Spark plug Bougie W175 T 1 (M 14 x 1,25)
60 2813 008 100 Zylinderkopf 1 Cylinder head Culasse (pour bougie M 14 x 1,25)

2842014 001

(fiir Ziindkerze M 14 x 1,25)

M6 x 16,5

(for spark plug M 14 x 1,25)
Hex. nut

Ecrou six pans M 6 x 16,5
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Units '
i Order No. L oo o oha R0 | Doscription per
Di M . [
Référence gor: iam. | Quay ]ugq " cr;i Prop::;:v;g:m Dénomination :::.dp',”.
e ueul a pal e abi oteurs

62 0244 021 000 Scheibe 6,2x14x 1,5 4 Shim Rondelle 6,2 x 14 x 1,5
63 2840 049 001 Stiftschraube M 6 x 30 4 ersetzt 1940 013 211 Stud (replacing 1940 013 211) Goujon fileté M 6 x 28 (remplace 1940 013 211)
64 2844 018 101 Abdeckkappe 1 Cap Capot
65 1815 008 000 Sechskantschraube M6x 18 2 Hexagon screw Vis six pans M 6 x 18
66 0951 002 000 Befestigungsschelle 1 Fixing clip Collier de fixation
67 0240 077 001 Sechskantschraube M6 x8 2 Hex. screw Vis six pans M 6 x 8
68 2887 009 325 Zsb. Zylinder 1 ersetzt 2887 009 210 Cylinder ass. (replacing 2887 009 210) Ens. cylindre (remplace 2887 009 210)
2840 049 001 i 30 2 Stud Goujon fileté M 6 x 30

0950 011 000 1 entfilltab......... Gasket (omitted from.......... ) Joint (pas plus installé & partirde ... ....... )

_’79_, 2811 038 000 1 Intermediate flange Flasque intermédiaire

2018 106 000 Spring ring Rondelle grower

0940 134 001 20, Socket head screw Vis six pans intérieur
7 0950 171 000! 12 ers| Insulating shim (replacing 1350 010 000) Rondelle isolatrice 6,4 x 12 x 1,6

(remplace 1350 010 000)
72 0644 012 000! f 6 Lock washer Rondelle grower pour M 6
73 2647 001 000 Bush Douille ajustée
74 2850 006 000 Gasket Joint
75 0245 023 004 fi 10 entfal TSRS . . . Spring ring (omitted from......... ) Rondelle grower pour M 10
(pas plus installé a partirde . ........ )

76 0242 009 000 Sechskantmutter M 10 1 entfélltab......... Hex. nut (omitted from ... ...... ) Ecrou six pans (pas plus installé a partirde . .....
77 0244 100 003 Scheibe 6,2x10x 1,0 6 Shim Rondelle 6,2 x 10 x 1,0
78 0241 019 201 Zylinderschraube M6 x 28 2 ersetzt 0241 019 101 Cylinder screw (replacing0241 019 101) Visa téte cylindrique M6x28 (remplace 0241019 10
79 2840 005 101 Zylinderschraube M 6 x 50 4 Cylinder screw Vis a téte cylindrique M 6 x 50
80 2665 001 000 Kondensator 1 Condensor Condensateur

2850 021 000 Dichtung fur 1 Gasket for contact Joint pour carter de rupture

Homepage
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ersetzt 0942 104 000

Hex. nut (replacing 0942 104 000)

Ecrou six pans M 4 (remplace 0942 104 000)

Nr. Beostoll-Nr., o o - P
oo Order No. e Engi chings- ription Weiont
. al !nom g:;i o abi " T per plece
Jil. D sions Mot o. Int Poids
Refes i
No. rence . 3;: jau;q; # o :s’ec':m o, Dénomination par piéce
dtafe Table 3 Tableau 3
Reversier: Rewind Starter Démarreur réversible
81 2870 065 019 Zsb. Reversierstarter, Linkslauf 1 ersetzt 2870 065 004 Rewind starter ass. (replacing 2870 Ens. démarreur réversible (remplace 2870
fiir Ducati Ziindanlage 065 004) LH turn for Ducati ignition 065 004) pour dispositif d’allumage Ducati
82 0941 057 008 Zylinderschraube M6x12 4 Cylinder screw Vis a téte cylindrique M 6 x 12
83 0245 023 002 Federring fiir M 6 4 Spring ring Rondelle grower pour M 6
84 2840 027 001 Zylinderschraube M4 x 25 2 Cylinder screw Vis a téte cylindrique M 4 x 25
85 1 Rope guide Guidage du cable
86 1 Starter housing Carter de démarrage
2
1

Spiral stud
Shim ¥
Shim as required

Ressort a spirale
Rondelle 16,2 x 22 x 0,5 suivant
Rondelle 16,2 x 22 x 1,0 J les besoins

2852 020 001

Rope pulley (replacing 2852 028 000)
Rope

Starter handle

(replacing 2852 020 001)

Poulie (remplace 2852 028 000)
Cable 1200 mm de longueur ¥
Manette de démarrage

(remplace 2852 020 001)

93 Retaining stud Goupille de serrage

94 Starter pawl! Cliquet de démarrage

95 0244 044 000 Scheibe 10,2x15x 1,0 Shim Rondelle 10,2 x 15x 1,0
0244 044 001 Scheibe 10,2x 15x0,8 n. Bedarf Shim diret Rondelle 10,2 x 15 x 0,8 \suivant
0244 044 002 Scheibe 10,2 x 15 x 0,3 } SEimer. 5 o Rondelle 10,2 x 15 x 0,3 (lles besoins
0244 044 003 Scheibe 10,2x 15x 0,15 Shim Rondelle 10,2 x 15 x 0,1

96 2845 003 000 Federscheibe 10,5x 21 x0,4 1 Lock washer Rondelle grower

97 2852 030 100 Bremslasche 1 Brake shackle Eclisse de frein

98 0245019 Sicheru ing 1 Circlip Circlips
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Carburettor Carburateur
110 2881 023 000 Encarwi-Vergaser kpl. 1 Encarwi carburettor compl. Carburateur Encarwi compl.
Encarwi-Bez. 66. 11 Ausf. Holder No. 66. 11, design Holder) (No. Encarwi 66. 11 Mod. Holder)
2881 023 001 Encarwi-Vergaser kpl. 1 ab Masch. 18 093 Encarwi carburettor cpl. Carburateur Encarwi compl.
mit HD 74 fiir Ausf. mit with HD 74 with for fuel pump avec HD74 pour pompe a carburant
= Kraftstoffpumpe (from No. 18 093) (a partir de 18 093)
1M1 2848 008 000 Drosselhebel 1 Throttle lever Levier d'étranglement
112 2840 058 002 Zylinderschraube y) Cylinder screw Vis a téte cylindrique
113 2840 055 000 Leerlau aube mit Dichtring 1 Idling screw w. sealing ring Vis de ralenti avec anneau d'étanchéité
114 2840 057 000 1 Sealing screw Vis de fermeture
115 0961 076 000 1 ersetzt 2850 022 000 Sealing ring (replacing 2850 022 000) A 'é héité (r 2850 022 000)
Main nozzle (pl. indicate size) Gicleur principal (indiquer diamétre)
m (replacing 2861 014 000) (remplace 2861 014 000)
it D g Diaphragm w. gasket Membrane avec joint
upfer Diaphragm cover w. tickler Couvercle de membrane avec poussoir
e Tupfer Diaphragm cover without tickler Couvercle membrane sans titillateur
(from No. 18 093) (a partir de 18 093)
119 0241 028 001 = s y Cylindrical screw Vis a téte cylindrique AM 4 x 12
120 2840 056 000 be Hollow screw Vis creuse
121 2861 016 000 Schlauchschwenkanschlul$ 1 Hose union Raccord
2839 020 000 Schenkelfeder 1 Spring Ressort
0240 136 000 Schraube f. Membrandeckel 1 Screw for diaphr. cover from Vis pour couvercle membrane a partir
0950 052 005 Dichtring f. 0240 136 000 1 ab Masch. 18 093 Sealing ring for n'\"a'- Joint pour 0240 136 000 2 hi
0240 136 000 ik R e
0972 120 001 Kraftstoffschlauch 110 lang 1 ersetzt 0972 041 011 Fuel hose 18093  Tuyau de carburant Sioas

(von Gewindenippel zur Pumpe)

0951 175 000

(replacing 0972 041 011)
(nipple to pump)

Hose clip (fuel hose

on pump)

(remplace 0972 041 011)
(nipple-pompe)

Raccord (fixation

tuyau & pompe)

2886 089 005

Gasket kit

Jeu de joints
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Idtafe Table 5 Tableau 5
Ersatzteillis: Spare Parts for Drive Liste des piéces de rechange
Antriebsblock 1100-2 Block 1100-2 pour le Groupe de Transmission
1100-2
1100 010 02 99 Zsb. Motor Sachs Stamo 96 L 072800036000 1 Sachs Stamo Engine complete Ens. Moteur Sachs Stamo 96 L
Type 96 L
151 000999 09 18 Schrumpfschlauch ,851g. 2 Rubber cover Manchon caoutchouc
152 1100 320 01 Zsb. 1 Tension lever, right Ens. levier de serrage a droite
153 1100 320 00 1 Tension lever, left Ens. levier de serrage a gauche
155 1100 142 00 1 Internal thread screw Vis avec filetage intérieur
156 *DIN137B8 2 Locking washer Rondelle grower
157 1100 140 00 Exhaust ass. Ens. échappement
158 1100 030 00 Cover plate ass. Ens. couvercle
without baffle plate sans déflecteur
158a 1100 032 01 ick Deflector baffle Tole de dérivation
158b  *DIN933M5x1 x 10 Hexagon screw Vis six pans
158c *DIN137B5 Locking washer (replacing ASDIN 128) Rondelle grower (remplace ASDIN 128)
158d  *DIN934M5 Hexagon nut Ecrou six pans
159 1100 140 00 27 Tankdeckel kpl. 1 Tank cover, complete Couvercle du réservoir complet
(replacing 1000 140 00 27) (remplace 1000 140 00 27)
162 1100 141 00 26 Haltebiige! 1 Retaining shackle Etrier-support
163a  *DIN933M6x25 5.6-Sechskantschraube M6 x 25 2 Hexagon screw Vis six pans
164a *DIN137B6 Federscheibe B6 2 Locking washer Rondelle grower
165a 1100 141 00 56 Distanzrolle 140 x8 2 Spacer pulley Poulie d’écartement
1100 141 00 82 Tankauflage 35x5x75 2 Tank base Support du réservoir
25x2 1 Retaining plate ass. Plateau de fixation
1 Guard plate ass. Ens. tdle protectrice
30x1 1 Retaining spring Ressort de retenue
1 Lock washer Rondelle grower
M6 x 20 1 Cylindrical screw Vis a téte cylindrique
110x110x 3 1 Asbestos plate Plaque d‘amiante
0,75 dick 1 Guard plate Tole protectrice
M6 x 12 4 Cylinder screw Vis a téte cylindrique
B6,4 4 Locking washer Rondelle grower
*DIN433-6,4 6,4 4 Shim Rondelle
000026 17 1 W 175-T1 1 Spark plug Bougie
175 1100 166 00 11 Fiihrungsblech 1 bei Austausch Teile Guide plate (in case of replacement Tole de guidage (dans le cas de remplacement,
237—240 verwenden parts 237—240 can be used) piéces 237-240 peuvent étre utilisées)
176a 1100 131 01 08 Druckstange 1 Pressure rod Tige de pression
177 *DIN1476-3x6 Halbrundkerbnagel 3x6 2 Oval-head slotted pin Rivet
178 *DIN7971-4,8x9,5 Zylinderblechschraube BZ48x9,5 2 Cylinder screw Vis a téte cylindrique

*Bei Bestellungen statt de
Bezeichnung DIN ein X einsetzep

*In your orders, remplace
DIN by X.

*Dans vos ordres veuillez
remplacer DIN par X.
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179 1100 166 00 eblecl 2 Retaining plate Toéle-support

182 1100 024 00 altenbalg Bellows Soufflet a plis

185 1100 040 01 01 Zsb. Kupplungsgehause kpl. 1 Clutch housing ass. Ens. carter d’embrayage
(best. aus Teilen 185, 201, (cons. of parts 185, 201, 202, 206, (compr. les piéces 185, 201, 202, 206,
202, 206, 214—-216), 214—216), parts 185 and 201 can 214—216) pigces 185 et 201 seulement
nur Teile 185 und 201 be supplied together only livrables ensemble.
zusammen lieferbar!

186 1100 320 00 50 Zsb. Blattfeder Leaf spring ass. Bride de fixation a ressort

187 *DIN933M8x35 8.8-Sechskantschraube M Hexagon screw Vis six pans

*DIN934M8 tter M Hexagon nut Ecrou 6 pans
*DIN940M8x2 M Stud Goupille

188 *DIN137B8 B Locking washer Rondelle Grower

189 *DIN3760A25x htring A Oil seal Bague d‘étanchéité de I'arbre

190 *DIN471-25x1,. g 2 Circlip Circlips

191 *DIN625-1600! ger 2 Deep-groove ball bearing Roulement a billes

192 *DIN472-47x1, g 4 Circlip Circlips

193 *DIN625-1600! ger 2! Deep-groove ball bearing Roulement a billes

194 1100 273 00 Gear Pignon

195 *DIN470-20 eibe Sealing cover Rondelle de fermeture

196 110027300 1 e Drive shaft Arbre d’entrainement

197a 000 990 04 50 Gegenmutter M 10- DIN 176 1 Counter nut Contre écrou

198a  *DIN128A10 Federring A10 1 Locking ring Rondelle élastique

199a 1100 040 01 34 Fliehkraftkupplung 1 Flywheel clutch Embrayage centrifuge

200 1100 042 00 27 Abdeckscheibe 0,5 dick 1 Cover plate Disque de couverture

201 1100 040 01 01 2Zsb. Kupplungsgehause kpl. 1 Clutch housing ass. cpl. Ens, carter d’embrayage cpl.
(best. aus Teilen 201, 202, (cons. of parts 201, 202, 185, (compr. les piéces 201, 202,
185, 206, 206, 214—-216) 206, 214—216)
(Gehau: (Housing half member cannot (Demi-carter ne peut pas livré
lieferbar, be separately lied) séparément)

202 Spannhiil 10 x 20 1 Clamping sleeve Douille de serrage

204 i 0,5 dick 1 Gasket Joint

206 M6 x 25 7 ersetzt DIN 912-8.8 M6x25 Cylinder screw Vis a téte cylindrique

(replacing DIN 912-8.8 M6 x 25) (remplace DIN 912-8.8 M6x25)

207 A17x35x7NB 1 Oil seal Bague d'étanchéité de I'arbre

208 *DIN472-35x 1,/ 35x1,5 1 Circlip Circlips

209 *DING625-1 17x35x8 1 Deep-groove ball bearing Roulement a billes

210 *DIN471-24x1, 24x1,2 1 Circlip Circlips

211 *DIN625-1600! ge: 25x47 x 8 1 Deep-groove ball bearing Roulement a billes

212 *DIN472-47x1,75 Sicherungsring 47 x 1,75 1 Circlip Circlips

213 *DIN3760A25x47x7 NB-Wellendichtring A25x47x7NB 1 Qil seal Bague d’étanchéité de I'arbre

214 000 997 31 40 Filzdichtung M 5-0,28 1 Felt washer Joint feutre

215 *DIN7603A10x14Vf  Dichtring A10x 14 1 Sealing ring Bague d’étanchéité

216 *DIN920M10x10 5.8-Linsenschraube M10x 10 1 Lenticular-head screw Vis a téte goutte de suif

237, 000 001 26 75 Firmenschild 1 Badge Plaque de firme

1

1100 001 00 04

Klebeschild H 4

45 x 45

Sticker H 4

*In your orders, replace

DIN by X.

Plaque adhésive H 4

*Dans vos ordres, veuillez
remplacer DIN par X.
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Order No.

*In your orders, replace
DIN by X.

Né. Reférence
218 *DIN1476-3 Oval-head slotted pin
219 *DIN934M4 Hexagon nut Ecrou six pans
220 *DIN137B4 Locking washer Rondelle grower
221 1100 141 00 13 Bundbolzen Collar band Broche de fixation
222 1100 020 00 01 2Zsb. Luftfilter kpl. 1 Air filter ass. complete Ens. filtre a air.
Einzelteile fir Luftfilter Separate parts for air filter Piéces détachées pour filtre a air
1100 025 00 01 Luftfiltergehduse 1 Air filter housing Carter du filtre a air
1100 020 01 01 Filtereinsatz (kpl.) 1 Filter insert complete Cartouche filtrante (compl.)
1100 025 00 81 Abdichtung (Schaumgummi) 3] Sealing ring (foam rubber) Anneau d'étanchéité
(caoutchouc mousse)
1100 025 00 185 1 Wire Fil
222a 1100 020 02 1 Filter insert ass. Garniture
223 000 995 68 6 /9 Zy, Hose clip Bride de tuyau
224 1100 140 01 stoff Fuel tank Réservoir de carburant
ke (en matiére plastique)
225 1100 580 00 Fuel tap Robinet de carburant
226 1000 141 01 8,5 Sealing ring Joint
226a 1100 141 00 8,5 Sealing ring Joint
227 1100 022 00 Fuel filter Filtre & carburant
1100 000 00 Kraft: 1 Modification kit air filter Piéces de modification pour filtre a air
(fiir Maschine bis 12500) (up to serial No. 12500) (jusqu’a machine No. 12500)
(best. aus Teilen 182, 225—227 (cons. of parts 182, 225—227 (compr. les piéces 182, 225—227
und Vergaserdeckel) and carburettor cover) et couvercle du carburateur)
228 1100 142 00 80 Auspuffdichtung 077 07 729 01 1 Exhaust gasket Joint d’échappement
229 1100 042 01 27 Abdeckblech 1420 x1 1 Cover plate Couvercle
230 1100 042 00 38 Unterlage 2,5 3 ase Piéce d'écartement
231 000 182 01 07 1 Short-circuit button compl. Bouton-poussoir pour court-circuiter
232 1300 184 00 1 bi Rubber cap up to Capuchon en caoutchouc sep. tusau’d
233 1100 180 00 1 & Cable ass. Ens. cable Jusg
- 233a  *DIN40621B4 B4x05x35 1 Insulating hose Tuyau isolatrice
234 *DIN7349-6,4 6,4 1 Shim Rondelle
235 *DIN128A6 A6 | Locking ring Rondelle grower
236 M6 x 90 1 Hex. screw Vis six pans
Zzgg 1,25 'c(iick 2 Ratchet shim i subsequent Rondelle installation
1 dicl 1 20t : Bt F ing stirrup{ i llation Etrier de retenu ultérieure
239 *DIN137B4 B4 4 Nachtréglicher Einbau méglich! Lock washer possible Rondelle Grower est possible
240 *DIN84M4x12 M4 x12 4 Cylinder screw Vis cylindrique
241 1100 024 00 1 dick 1 Retaining plate Plaque de fixation
242 1300 020 00 51 Kraftstoffpumpe Bing 080 20-116 A 1 Fuel pump Pompe a carburant
242a *DIN7971B4,8x9,5 Zylinderblechschraube B4,8x9,5 1 Cylindrical screw Vis cylindrique
243 1100 024 00 84 Gummiformstiick 1 Spacer piece Piéce caoutchouc
243a 000 976 09 89 Schlauchklemme 2 Hose clip Raccord
244 *DIN73379B5x9x110 Kraftstoffschlauch B5x9x 110 1 Fuel hose Tuyau de carburant
245 1100 022 00 09 Siebscheibe 1 Strainer plate Plaque tamis

*Dans vos ordres, veuillez remplacer
DIN par X.
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) Lol | o e par pléce
246 1100 022 00 aumst 6 Ig Foam rubber piece Piéce de caoutchouc mousse
247 1100022 00 1 'wischens 1 12 x 1 Spacer piece Piéce intermédiaire
247a 1300 022 00 32 Zwischenstiick SW 11 1 Spacer piece Piéce intermédiaire
248 1100 141 00 83 Dichtring ®16x85x 1 1 Sealing ring Joint
249 000 990 19 91 Hohlschraube SW 13 x 24 1 Hollow screw Vis
250 1440 026 000 Nippel 1 von F. u. S. wird in Kurbelgehause Nipple Nipple
1100 001 03 04 Klebeschild (Bed. f. Motor) 1 Sticker Plaque adhésive
1100 001 04 04 Klebeschild (Drehzahleinst. f. 1169-2) 1 Sticker Plaque adhésive
Tools Outils
1 Tool bag with tools Poche a outils avec outils
Tool kit Jeu a outils
Spark plug spanner Clé pour bougie
Tommy bar Pivot
i Spanner Clé
Double-ended spanner Clé double

*In your orders, replace DIN by X.

*Dans vos ordres, veuillez remplacer
DIN par X.







Table 6

Tableau 6

Spare Parts for Liste des piéces de rechange
Handle bars 1139-1 des mancherons 1139-1
251 113911301 04 Gewindebolzen 10 @ x 2321g. 1 Threaded bolt Axe fileté
252 1139 110 00 65 Zsb. Verstellknopf 2 Adjustment knob ass. Ens. bouton d’ajustage
253 *DIN7993-18 Sprengring B 18 1 ersetzt DIN 9045 Spring ring Jonc
(replacing DIN 9045) (remplace DIN 9045)
254 000 991 28 24 Steckkerbstift 6 x 28 1 ersetzt 000 991 28 24 Dowel pin Goupille a encoche
(replacing 000 991 28 24) (remplace 000 991 28 24)
255 1139 113 00 2 1 Brake disc Rondelle-frein
255a *DIN471-10x1 1 1 B v Circlip (from...... ) Circlips (a partirde . ....... )
256 000 991 14 4 x 0,8 dick 1 Locking washer Rondelle grower
257 1139 110 00 5 rhebel Control lever ass. Ens. levier de réglage
258 1139 113 00 Handle Piéce de poignée
259 000 999 25 O o p Handle grip (replacing E5 999 A 36) Poignée (remplace E5 999 A 36)
go 1139 113 00 Rubber buffer Tuyau tampon
1 1139 110 00 Im Handle bar ass., right Ens. mancheron droit
262- *DIN84M5x10 hr X Cylinder screw Vis a téte cylindrique
263 1139 113 00 1 Clamping rod Piéce de serrage
264 *DIN71987B3: 705 Cable sleeve Gaine de céble
(replacing length 800) (remplace longueur 800)
ge 000 113 85 76 Draht 2 @ x 850 lg. 1 Wire Fil de fer
1139 113 00 01 Gasschieber 290 1 Gas slide Manchon coulissant d'accélérateur
266 000 995 04 31 Zsb. Schraubnippel kpl. 1 Threaded nipple ass. complete Ens. raccord a vis, complet
267 *DIN471-17x1 Sicherungsring 17 x1 1 Circlip Circlips
268 000 991 69 40 Scheibe 18,1 @ x300 x1 1 Shim Rondelle
269 000 992 03 02 Druckfeder 223i0x30x351g. 1 Pressure spring Ressort de pression
270 1139 110 00 1 Handle bar ass., left Ens. mancheron gauche
271 000997 191 240 x9 1 Socket Douille
11392 Handlebars with instant Manch avec aj i é
(special accesory) (accessoires spéciaux)
1 Main accessory ass. Ens. mancherons principal
350 x 35 1 Wedge Coin
M 14 x 1.5 x 60 1 Stud Gouion fileté M14 x 1.5 x 60
5 x 36 1 Clamping pin Goujon tendeur
15x250 x1 1 Shim Rondelle
1 Tommy nut ass. Ens. écrou
1 Handle bar ass., left Ens. mancheron gauche
2 Rubber handle Poignée
50311001 19 Zsb. Handholm rechts 1 Handlebar ass., right Ens. mancheron droit
000 130 05 20 Regulierhebel 1 Regulation lever ass. Ens. levier de control
1169 130 00 25 2sb. Bowdenzug (Gaszug) 1 Bowden cable ass., gas Ens. cable de gaz
*DIN440R11.5 Scheibe R115 1 Shim Rondelle
0009941270 Sicherungsose 1 Locking eyelet Oillet de fixation
000 994 22 19 1 Spring clip Pince a ressort
*DIN933M8x2Q 2 Hex. screw Vis six pans M 8 x 20
*DIN933M8x3( 2 Hex. screw Vis six pans M 8 x 30
*DIN128A8 4 Locking ring Rondelle Grower

*Bei Bestellung

S VOS remplacer DIN par X.







Tableau 6a

Mancherons 1139-3
d Short circuit switch, Commutateur court-circuit
Gasregulierung gas regulation contrdle de gaz
251a 000 999 00 39 Gummigriff 2 Handle grip Poignée
252a 000 130 07 20 Regulierhebel m. Spannschelle 1 Control lever Levier de réglage
253a 1100 110 00 45 Zsb. Handholm 1 Handle bar ass. Ens. mancheron
254a 1139 130 00 25 2Zsb. Bowdenzug kpl. (Gas) 1 Bowden cable ass., gas Ens. cable de gaz
255b 000 994 22 19 (3 D -10x1 1 Spring clip Pince a ressort
256a 1100 110 00 6 5 nopf 1 Adjustment knob ass. Ens. bouton d'ajustage
257a 110011001 1 G Im 1 Main handlebar ass. Ens. mancherons principal
258a 1100 113 01 Q 73 Clamping bolt Axe de serrage
259a *DIN1481-6x36 v 6 Clamping sleeve Douille
260a *DIN933M8x12 tschr e M 12 Hexagon screw Vis six pans
261a  *DIN137B8 B Locking ring Rondelle grower
262a 1100 11000 1 y Segment ass. Ens. segment
263a *DIN933M8x16 ¥ tschr! e M 16 Hexagon screw Vis six pans
265a 000997 19 14 itl} Rubber socket Douille de caoutchouc
266a 1139 131 00 4. ] kel 2 x62 Guide angle Angle de guidage
267a *DIN1481-6x36 Spannhiilse 6 x 36 1 Clamping sleeve Douille
268a 000 992 24 02 Druckfeder a038x ®3x9011g. 1 Pressure spring Ressort de pression
269a 000 991 62 40 Beilegscheibe ®30,2x40,2x1 1 Shim Rondelle
270a 000 992 31 02 Druckfeder @12 x 33 1 Pressure spring Ressort de pression
270b 2400 132 00 22 Kugelhiilse 014 x 17 1 Ball sleeve Douille
271a 1139 130 00 54 Zsb. Driicker 2 dick 1 Gas actuation Réglage de gaz
272 *DIN471A10 Sicherungsring 10x1 1 Circlip Circlips
273 *DIN433-10,5 10,5 1 Shim Rondelle
275 1139 130 00 4 g 1 Fixture ass. Ens. retenu
276 *DIN933M8x16 ¥ M8 x 16 4 Hexagon screw Vis six pans
277 *DIN137B8 B8 4 Lock washer Rondelle grower
278 i B39x 16 b Cylindrical screw Vis cylindrique
279 1 Short-circuit switch Commutateur court-circuit
280 M6 x 25 2 Hexagon screw Vis six pans
280a *DIN137B6 B6 2 Lock washer Rondelle Grower
280b 1100 18701 3 2 dick 1 Retaning plate Tole de retenu
280d 014 x 81g. 4 Spacer pulley Poulie d’écartement
280e 1 dick 2 Grommet Gaine de cable
280f 1100 180 03 39 Zsb. Kabel B1x310 1 Cable ass. Ens. céble
280g *DIN40621B4x0,5x 290-Isolierschlauch B4x0,5x290-ws 1 Insulating hose Tuyau isolatrice
280h *DIN40621B8x0,7x 35-Isolierschlauch B8x0,7x35-ws 3 Insulating hose Tuyau isolatrice

*Bei Bestellungen statt der
i DIN ein X ei

*In your orders, replace
DIN by X.

*Dans vos ordres, veuillez remplacer
DIN par X.
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Idta Table 7 Tableau 7
rsatz Spare Parts List Liste de piéces de rechange
Hacke 1 L1204 Cultivator 1183-10, 12, 14 pour la Fraise type 1183-10, 12, 14
281 *DIN137B6 Federscheibe B6 6 ersetzt A6 DIN 128 Locking ring (replacing A6 DIN 128) Rondelle grower (remplace A6 DIN 128)
282 *DIN934M6 Sechskantmutter M6 6 Hexagon nut Ecrou six pans
283 *DIN933M6x10 5.6-Sechskantschraube M6 x 10 6 Hexagon screw Vis six pans
284 1183 33500 85 Schutzhaube 1 Protective hood Capot de protection
285 113333502 88 Verbreiterung 2 Hood extension Elargisseur
iterung f. Hacksatz 85 cm Extension for 85 cm hoeing set Elargisseur pour outils de binage 85 cm
1183 330 00! i Extension ass. Ens. élargisseur
1183 335 00 Rail Renforcement
*DIN933M6x Hexagon screw Vis six pans
*DIN933M8x Hexagon screw Vis six pans
*DIN933M6x Hexagon screw Vis six pans
*DIN934M6 Hexagon nut Ecrou six pans
*DIN934M8 Hexagon nut Ecrou six pans
*DIN137B6 Lock washer Rondelle grower
*DIN137B8 Lock washer Rondelle grower
286 1100 193 00 Skid (replacing 503 344 00 17) Tige de réglage (remplace 503 34400 17)
287 000 990 04 Eyelet screw Vis a oeil
288 1183 340 00 35 Zsb. Ausleger bis 17055 nicht austauschbar Jib ass. Ens. fleche
(not interchangeable up to 17055) (pas interchangeable jusqu’a 17055)
288a 1100 340 00 35 Zsb. Ausleger 1 ab 17056 Jib ass. (from 17056) Ens. fléche (a partir de 17056)
289 *DIN11023-8 Klappstecker .} [v- iy . ersetzt DIN 11024 Dowel pin (upto ........ ) Goupille béta (jusqu‘a .........coeeeeee )
(replacing DIN 11024) (remplace DIN 11024)
289a 000 994 05 70 Sicherungsose DIN 2076-A @5 1 Locking eyelet (from 17056) Ouillet de sécurité (3 partir de 17056)
293 *DIN2950-1/4"'T9 Stopfen 14" T9 1 nicht austauschbar Plug (upto..... not interchangeable) Bouchon (jusqua....... pas interchangeable)
293a *DIN910M 16 X luRschraube M16x 1,5 1 Sealing screw (from ... ... ) Vis de serrage (a partir de )
293b  *DIN7603A1 ung A16 x 20 1 Flat gasket (from....... ) Joint plat (3 partirde .......
294 hause \ bis ca. 17055 nur mit Teil 306a Gearbox (up to serial No. 17055 Carter de transmission (Jusqu‘a 17055
gegen 294a austauschbar interchangeable w. 294a in connect. interchangeable pour 294a avec 306a)
with 306a)
294a héuse, 1 ab 17056 Gearbox (from 17056) Carter de transmission (a partir de 17056)
295 antsg M8 x 16 4 ab 17056. Bis 17055 Sechskant- Hexagon screw (from 17056) Vis six pans (& partir de 17056)
schraube DIN 933M8x25 und Up to 17055 hex. screw DIN 933M8x25 Jusqu'a 17055 vis 6 pans DIN933M8x25
Sechskantmutter DIN934M8. and hex. nut DIN934M8. et ecrou 6 pans DIN934M8
297 *DIN137B8 ibe B8 4 ersetzt A6 DIN 128 Locking ring (replacing A6 DIN 128)  Rondelle grower (remplace A6 DIN 128)
298 000 997 31 i DG30x40x78 1 Sealing ring Bague d'étanchéité
299 *DIN625-16006 Rillenkugellager 30x55x9 1 Ball bearing Roulement
300 *DIN471A30 Sicherungsring 30x1,5 1 Circlip Circlips
301 1183 270 00 08 Zsb. Hackwelle 1 Hoe shaft ass. Ens. arbre de fraise
302 *DIN625-16006 Rillenkugellager 30x55x9 1 Ball bearing Roulement

*Bei Bestellungen statt
der Bezeichnung DIN ein X

*In your orders, replace

DIN by X.

*Dans vos ordres, veuillez remplacer

DIN par X.
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#L Reéterence s grand Jus - - L “lm Deénomination m“
| a de al b
303 000 997 3 chtri 30: s Sealing ring Bague d’étanchéité
304 1162 269 O ichtun dic Gasket Joint
305 1183 274 00 Lagerdec| 1 End cover Couvercle du palier
306 *DIN3760A20x30x7  NB-Wellendichtring A20x30x7NB 1 bis 17055 nicht austauschbar Oil seal Bague d'étanchéité
(not interchangeable up to 17055) (pas interchangeable jusqu’a 17055)
306a *DIN3760A20x42x10 NB-Wellendichtring A20x42x10NB 1 ab 17056 Oil seal (from 17056) Bague d'étanchéité (a partir de 17056)
307 *DIN471A20 Sicherungsring 20x1,2 1 S Tl
308 000 991 05 47 Scheibe 2 dick Shim Disque
309 000 997 48 60 Nadelhiilse 20 x 26 x 20 1 Needle sleeve Douille d'aiguille
310 1183 274 00 02 Kegelradwelle 1 Bevel pinion shaft Arbre du pignon de commande
Hoeing tines 30 cm (11”) Outils de binage de 30 cm
311 *DIN934M10 1 Hexagon nut Ecrou six pans
312 *DIN137B10 1 Spring ring Rondelle grower
313 1083 240 11 Hoeing tine ass. complete, left, Ens. outil de binage a gauche
for 30 cm working width (11”) complet pour 30 cm
Hoeing tine ass., complete, right, Ens. outil de binage a droite,
for 30 cm working width (11”) complet pour 30 cm
314 1083 250 01 Hub ass. with clamping bolt Ens. moyeu de binage avec axe
de serrage
314a 1083 250 00 Hub ass. Ens. moyeu de binage
3156 503 24204 1 Einheitshackmesser 1ink 6 Hoe blade, left Couteau a gauche
316 503 24205 10 Einheitshackmesser rechts 6 Hoe blade, right Couteau a droite
b &y 4 *DIN933M8x20 8.8-Sechskantschraube M 16 Hexagon screw Vis six pans
318 000 990 08 61 Sicherungsmutter M 16 Lock nut Ecrou de blocage
Hackwerkzeug 40 cm Hoeing tines 40 cm (15”") Outil de binage de 40 cm
311 *DIN934M10 6.8-Sechskantmutter M 10 1 Hexagon nut Ecrou six pans
312 *DIN137B10 Federscheibe B 10 1 Lock washer Rondelle grower
319 1083 240 13 Zsb. H 1 Hoeing tine ass., complete, left, Ens. outil de binage a gauche,
for 40 cm (15”) working width complet pour 40 cm
1083 240 14 1 Hoeing tine ass., complete, right Ens. outil de binage a droite,
for 40 cm (15”) working width complet pour 40 cm
320 1083 250 01 1 Hub ass. with clamping bolt Ens. moyeu de binage avec axe
de serrage
320a 1083 250 00 = b ) Hub ass. Ens. moyeu de binage
315 503 24204 1 8 Hoe blade, left Couteau & gauche
316 503 24205 1 8 Hoe blade, right Couteau a droite
317 *DIN933M8x: 8. M8 x 20 16 Hexagon screw Vis six pans
318 000 990 08 6 M8 16 Lock nut Ecrou de blocage
Hackwerkzeug 60 cm 2 g o > =
am *DIN934M10 6.8-Sechskantmutter M10 1 :::'al;g :n"r‘!:‘t 60 cm (23”) g::‘r't;luds‘ixb:‘a.n? de 60 cm
g;f % 10(;3'31 ‘;‘3110 % Federscheibe B 10 1 Locking washer Rondelle grower
9 |z“|: :‘(‘fkf‘?’d":“““ 1 Hoeing tine ass., complete, left, Ens. outil de binage a gauche,
inks kpl. fiir 60 cm for 60 cm (23”) working width complet pour 60 cm
*Bei Bestellungen statt der . e 5
" . " In your orders, replace Dans vos ordres, veuillez remplacer
Bezeichnung DIN ein X einsetzen. DIN by X. DIN par X.

Dage-
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Fig. Order No. e, ! Description
Ho. I; :Lg:: engi upt ab) Lard
D| ion: A o. |Int
- Reférence il orand g jusa) ch Dénomination ;’:d bibos
7 el jgueur, a pi e abil
1083 240 2 . HackWerkzeug Hoeing tine ass., complete, right, Ens. outil de binage a droite
hts k 60 c for 60 cm (23”') working width complet pour 60 cm
322 1083 250 03 b. Hack! Hub ass. with clamping bolt Ens. moyeu de binage avec axe
bolzen de serrage
322a 1083 250 04 48 Zsb. Hacknabe 1 Hub ass. Ens. moyeu de binage
315 503 24204 10 Einheitshackmesser links 14 Hoe blade, left Couteau a gauche
316 503 242 05 10 Einheitshackmesser rechts 14 Hoe blade, right Couteau a droite
317 *DIN933M8x20 8.8-Sechskantschraube M8 x 20 32 Hexagon screw Vis six pans
318 000 990 08 61 Sicherungsmutter M8 32 Lock nut Ecrou de blocage
323 *DIN933M8x20 8.8-Sechskantschraube M 8 x 20 4 Hexagon screw Vis six pans
323a *DIN128A8 Federri 4 Locking ring Rondelle Grower
Hoeing tines 85 cm Outils de binage 85 cm
31 *DIN934M10 1 Hexagon nut Ecrou six pans
312 *DIN137B10 Lock washer Rondelle Grower
324 1183 240 01 Hoeing tine ass., left Ens. outils de binage gauche
2 compl. for 85 cm compl. pour 85 cm
1183 240 02 Hoeing tine ass., right Ens. outils de binage droite
compl. for 85 cm compl. pour 85 cm
325 1183 250 00 Hub ass. Ens. moyeu de binage
326 1183 250 01 Hub ass., with long bolt Ens. moyeu de binage avec axe
de serrage
315 50324204 1 Einheitshackmesser |in 0 Standard hoe blade, left Couteau a gauche
316 503 242 05 10 Einheitshackmesser rechts 10 Standard hoe blade, right Couteau a droite
317 *DIN933M8x20 8.8-Sechskantschraube M8 x 20 40 Hexagon screw Vis six pans
318 000 990 08 61 Sicherungsmutter M8 40 Lock nut Ecrou de serrage
11401 Zsh. Abweisscheibe kpl. 2 Deflector blade cpl. Ens. déflecteur compl.
best. aus Teilen: Cons. of parts: compr. les pidces:
1140 340 00 19 Zsb. Abweisscheibe 2 Deflector blade ass. Ens. déflecteur
*DIN933M8x2 M8x 25 4 Hexagon screw Vis six pans
*DIN934M8 M8 4 Hexagon nut Ecrou six pans
*DIN128A8 A8 4 Spring ring Rondelle grower
1 Ridger ass. cpl. Ens. butteur cpl.
cons. of parts: compr. les piéces:
1 Ridger body ass. Corps du butteur
1 Fixture ass. Support
M12x 45 1 Hexagon screw Vis six pans
28 x2,5x8Ig. 1 ab 17056 Spacer tube (from 17056) Tube distanceur (a partir de 17056)
o5 1 ab 17056 Locking eyelet (from 17056) Oeillet de sécurité (a partir de 17056)
1 Transport bucket ass. Ens. benne de transport
Cons. of parts: compr. les piéces:
1127 330 01 76 2Zsb. Mulde 1 Transport bucket ass. Ens. benne de transport
1127 337 00 96 Gummiauflage 30 x 3 x 190 2 Rubber skirting Garniture en caoutchouc
1127 330 00 77 Zsb. Raststiick kpl. 1 Ratchet ass. cpl. Ens. piéce d'arrét
1127 330 01 21 Zsb. Strebe 1 Rail ass. Ens. renforcement
*DIN1476-4x8 Halbrundkerbnagel 4x8 2 Oval-head grooved pin Goupille fendue
*DIN9021-4,3 Scheibe 43 2 Shim Rondelle

*Bei Bestellung

tatt der
ein X einset:

*In your orders, replace
DIN by X.

*Dans vos ordres, veuillez remplacer
DIN par X.
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m ' Ordor No

Jit. D ions ppa 0. | In o :
Refe I nd hi pie Danomination
" o e Wk N i
1127 337 00 ker o 29 Pin Goupille
*DIN603M8x1 ¥6-Flachr M 16 Lenticular-head screw Vis & téte bombée
*DIN1378B8 Federscheibe B 4 Lock washer Rondelle Grower
*DIN11024-4 Federstecker 4 2 Locking pin Goupille béta
000 994 1270 Sicherungsdse Q25 1 Locking eyelet Oeillet
1199-1 2Zsb. Stiitzrad 1 Support wheel ass. Ens. roue support
best. aus Teilen: cons. of parts: compr. les piéces:
1199 310 00 20 Zsb. Haltebiigel 1 Retaining stirrup ass. Ens. étrier de retenu
1199 310 00 05 Zsb. Aufnahmebiigel 1 Suspension stirrup ass. Ens. étrier de fixation
4569 172 00 7 Hartgummimantel 2 x 60 1 Full-rubber cover Pneu ébonite
4569 170 00 1 2 x 60 1 Wheel Roue
4569 175 00 2 2 x44 0 2 Bearing bush Douille
119931200 1 2 x 94 Wheel hub Essieu
00031101 15 ft 5 40 Locking pin Goupille
__:QI_N_14B1 -5x 5 Clamping sleeve Douille de serrage
*DIN11023-8 8 Dowel pin Goupille
1100 001 00 H 4 4 5 Decal (H 4) Decalque H 4
*Bei Bestellun *In your orders replace *Dans vos ordres, veuillez remplacer
der Bezeichnu 5 DIN by X. DIN par X.
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Fia dor N 8l ding A | y : Desoription
L o engt on o al o
nsions Al No. | Inti ion de Poids
#J“o Reference [ z ‘?‘;la‘nd 0 j:; -e gg - v a0 Denomination par piece
dtaf Table 8 Tableau 8
rsatztel Spare Parts List Drive Liste des piéces de rechange
Fahrgetriebe 1162-1 Transmission 1162-1 du groupe de transmission 1162-1
351 1162 262 00 04 Antriebswelle ©®22 x 552 1 Drive shaft Arbre d’entrainement
352 1162 265 00 18 Schaltstange 8 1 Selector rod Tige de commande
353 *DIN915M10x12 10.9-Gewindestift AM 10 x 12 1 Taper pin Goupille filetée
354 000 99291 01 Druckfeder ®56ax®1,25x145 1 Pressure spring Ressort de pression
355 1162075 00 17 Ig. 1 Pin Goupille d'arrét
356 1162 261 00 5x 128 1 Fixing shackle Etrier de fixation
357 *DIN1481-5x! 1 Clamping sleeve Douille de tension
358 000 997 38 0 ,2 x Q O-ring Joint torique
359 1162 260 01 Selector shaft ass. Ens. arbre de commande
(welded part) (partie soudée)
359a R, 1—62 075 00 | & fE FOL VL Notched stirrup Etrier d'arrét
359 000 99297 0 Pressure spring Ressort de pression
360 *DIN471A12 1 Circlip Circlips
362 *DIN931M10: x Hexagon screw Vis six pans
363 *DIN128A10 Locking ring Rondelle Grower
364  *DIN934M10 Sechskantmutter M10 1 R Hexagon nut Ecrou six pans
365 *DIN2950-1/4""T9 Stopfen 1/4"T9 1 Plug Bouchon
366 1162 269 00 01 Getriebegehéause 1 Gearbox Carter de transmission
367 1162 311 00 43 Abdeckrohr ®30,5 x 55 Ig. 1 Sleeve Douille
368 1162 260 01 52 Zsb. Kegelradwelle kpl. 1 Bevel pinion shaft ass. Ens. arbre du pignon de commande
complet
370 1162 269 00 46 022x2x21,9 1 Spacer tube Douille entretoise
37 *DIN472J35 35x 1,5 2 Circlip Circlips
372 *DIN625-600: 17x35x 10 ! Ball bearing Roulement
*DIN471A17 17.x1 1 Circlip Circlips
@35 1 Sealing cover Rondelle de fermeture
___________ 020x®34,9x1dick 1 Shim Rondelle
1/2"" x 3/16" 1 ersetzt DIN 8180 Roller chain Chaine a rouleaux

(1x 12,7 x 4,88) x46
lieder endlos P 83
M

(replacing DIN 8180)

(remplace DIN 8180)

377 " 8x20 Hexagon screw Vis six pans
377a DIN128A8 A8 1 A Locking ring Rondelle Grower :
378 1162 260 00 X 1 Bis 17850 nur austauschbar Carrier tube ass. (up to 17850) Ens. tube support complet (jusqu’a 17850)

mit Kurbelscheibe

(can only be replaced together (doit étre remplacé ensemble avec

2665 260 00 02. with crank disc 2665 260 00 02) plateau-manivelle 2665 260 00 02)
378a 1162 260 02 56 Zsb. Tragrohr 1 Ab 17851 Carrier tube ass. (fi 17851 i
= i = fpaon 1,5 dick ; CD:I’BI:rN:t: ass.(from 17851) (E:‘r;z.v:\:glee support compl. (& partir de 17851)
380 *DIN933M8x10 5.6-Sechskantschraube M8x 10 3 Hexagon screw Vis six pans
381 *DIN137B8 Federscheibe B8 3 Locking washer Rondelle Grower
382 *DIN472J42 Sicherungsring 42x 1,75 2 Circlip Circlips

*Dans vos ordres, veuillez remplacer
DIN par X.

*In your orders, replace
DIN by X.

Bezeichnung







nsions No. ;

Jil .
NG, Reference I ; rai jlu i g N ango Donomination par piace
383 *DIN625-6 lenku r 42 Ball bearing Roulement
385 1162 260 00 . Kurb! 1 is 50 nur ad§t@usch Crank disc ass. Ens. plateau-manivelle
mit Tragrohr 11 60 02 (replace with carrier tube (remplacer avec tube support
1162 260 02 56) 1162 260 02 56)
385a 2665 260 00 02 Zsb. Kurbelscheibe 1 Ab 17851 Crank disc ass. Ens. plateau-manivelle
(from 17851) (a partir de 17851)
1162 170 01 01 Zsb. luftbereiftes Rad kpl. Rubber-tyred wheel compl. Roue pneumatique cpl.
rechts (best. aus Teilen 390—398) right (cons, of parts 390-398) droite (compr. les piéces 390-398)
1162 170 00 01 Zsh. luftbereiftes Rad kpl. Rubber-tyred wheel compl, Roue pneumatique cpl.
i aus Teilen 390—398) left (cons. of parts 390-398) gauche (compr. les piéces 390-398)
390 *DIN7813-4. Tyre Pneu
391 Tube Chambre a air
/392 Spring clip ass. Ens. clips de fixation
393 Hexagon screw Vis six pans
393a Hexagon screw Vis six pans
394 *DIN137B6 Locking washer Rondelle Grower
395 *DIN934M6 Hexagon nut Ecrou six pans
396 Retaining shackle Etrier de retenue
397 Wheel rim half Ens. demi-jante
398 . e Protection drum ass. Ens. tambour de protection
2Zsh. Zwillingsbereifung kpl. Twin tyres compl. Ens. roue double compl.
(best. aus Rad links und rechts kpl.) (cons. of left a. right wheel cpl.) (compr. roues droite et gauche compl.)
1131 170 01 01 2Zsb. luftbereiftes Rad rechts 1 Rubber-tyred wheel cpl., right Roue pneumatique compl. droite
1131 170 00 01 2Zsb. luftbereiftes Rad links ;) Rubber-tyred wheel cpl., left Roue pneumatique compl. gauche
1131 170 00 05 Zsb. Scheibenradhélfte 2 Wheel rim, half-member ass. Ens. demi-jante
000 1723202 Schlauch 4.004 2 Tube Chambre a air
*DIN7813-4.00-4AM  Reifen 4.00-4 AM/2PR 2 Tyre Pneu
A25x35x7NB 1 Oil seal Bague d’étanchéité
0255x035x2 2 Shim Rondelle
1162 072 00 1 Bush Bague
1 Main shaft ass. Ens. arbre principal
*DIN625-1 25x47x8 1 Ball bearing Roulement
*DIN3760A2! A25x35x7NB 1 Oil seal Bague d'étanchéité
1162 269 00 0,56 dick 1 Gasket Joint
1162 260 00 1 End cover ass. Ens. couvercle
28,4 4 Locking tab Frein d'écrou
407 *DIN6912M8x16 8.8-Zylinderschraube 8x 16 4 Cylinder screw Vis a téte cylindrique
408 000 991 03 47 Scheibe 022x 049 x 2 1 Shim isque it
409 *DIN3760A22x40x7  NB-Wellendichtring A22x40x7NB 1 Oil seal Bague d'étanchéité
410 1162 269 01 05 Kettenritzel 1 Drive pinion Pii I
411 *DIN3760A17x40x7  NB-Wellendichtring A17x40x7NB 1 Qil seaﬁ B;g;&nﬁz&:g;\r;?té

*Bei Bestellu
Bezeichnung

statt der
ein X einset]

*In your orders, replace
DIN by X.

*Dans vos ordres, veuillez remplace
DIN par X.
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Fig. nsions [ —
Order No. st dia - Descripti
wo. engt! g:gl e al i per
Ji. nsions Al No. |Int ition de Poids
No. Référence [ Z ug;:n Lu i gg . el Dénomination par piéce
dtaf Table 9 Tableau 9
ingerlo: hneitlWerk Fingerless two-blade cutter bar Barre de coupe sans doigts
Typ 11654, 1,20 m type 11654, 1,20 m type 1165-2, 1,20 m
11654 Messerschneidwerk kpl. 1,20 m 1 Cutter bar complete 1,20 m Barre de coupe compl. 1,20 m
412 1.608.24.1 Balkenschiene 1 Bar rail Bande port-lame
412a RS 7649-1 | Untermesserklinge 24 Lower knife blade Section de couteau en bas
413 RS 7651-17 Flachrundschraube m.M. 17 Flat head screw w. nut Vis a téte bombée
413a RS 7651-32 Flachrundschraube m.M. 8 Flat head screw w. nut Vis a téte bombée
414 RS 7678 4 ab April 1977 Guide rail (from April 1977) Bande de guidage (a partir de Avril 1977)
RS 7653 4 bis April 1977 Guide rail (up to April 1977) Bande de guidage (jusqu‘a Avril 1977)
414a RS 7648-1 4 Knife retainer Support de lame
415 *DIN933M8x2| 8 x - Hexagon screw Vis six pans
415a RS 7655 K Carrier pin cpl. Tourillon de suspension cpl.
416 *DINGO3M10x 2 Flat head screw Vis a téte bombée
416a  *DIN127A10 7) Locking ring Rondelle grower
417 *DIN934M10 utte 3 Hexagon nut Ecrou six pans
417a *DIN7991M8x| e (2 X Countersunk screw Vis a téte noyée
418a 32.2065.23.5 al 5 Mower knife compl.(from April 1977) Ens. couteau cpl. (a partir de Avril 1977)
32.206.23.1 i E Mower knife compl.(up to April 1977 — Couteau compl. (jusqu’a Avril 1977 —
replacement only complete w. new remplacement seulement complete avec
guide rail). nouv. bande de guidage).
419a RS 7668 Méhmesserklinge 23 ab April 1977 Knife blade (from April 1977) Section de couteau (a partir de Avril 1977)
RS 7643-2 Méahmesserklinge 23 bis April 1977 Knife blade (up to April 1977) Section de couteau (jusqu’a Avril 1977)
420 *DING6-5,4x16 Halbrundniet (27) 54 x 16 42 ab April 1977 Oval-head rivet (from April 1977) Rivet a téte ovale (a partir de Avril 1977)
*DIN660-5x17 Halbrundniet 5x 17 40 bis April 1977 Rivet (up to April 1977) Rivet (jusqu’a Avril 1977)
420a RS 2.15 Linsenkopfsenkniet 4 ab April 1977 Countersunk rivet (from April 1977) Rivet a téte ronde (a partir de Avril 1977)
G 2.14.2 i 6 bis April 1977 Rivet (up to April 1977) Rivet (jusqu’a Avril 1977)
a21 RS 7654 K 1 G Knife head socket cpl. Support de couteau cpl.
421a M8x14 2 Locking screw Vis de serrage
422 RS 7645 K 2 Slide shoe compl., adjustable Etrier coulissant, compl. ajustable
422a RS 7645 2 Slide shoe, separate Etrier coulissant, séparé
423 RS 7644 2 Shoe retainer Support d'étrier coulissant
423a *DIN603M10: M 10 x 256 2 Flat head screw w. nut Vis a téte bombée
424 RS 7651-21 a 4 Flat head screw w. nut Vis a téte bombée
424a RS 3729 1 Dowel pin Goupille
425 RS 10200 K 1 Cutter bar protection Protection barre de coupe
426 RS 10 386 2 Spring Ressort
*Bei Bestellungen statt der *In your orders, replace *Dans vos ordres, veuillez remplacer

Bezeichnung DIN ein X einsetzen. DIN by X. DIN par X.
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Rete: 3 - do roch; DOmlum y v
No. rence s gra m. | Qu . poaralls PAF PO
Bil@i@fel 1 Table 10 Tableau 10
Ergat teill Spare Parts List Liste des piéces de rechange
rbal 11684, for Cutter Bar 1165-1, 1 m pour barre de coupe 1165-1, 1 m
ESM Nummer satis Num 1978
30-14-72 Balkenriicken mit Klingen 1 bis ca. 1978 ab °:'. 7 Cutter bar back with blades and Dos porte-lame avec lames et tourillon
und Tragzapfen ::'F "é’é‘M carrier pin (up to 1978). de suspension (jusqu’a 1978)
30-14-76 Balkenriicken mit Klingen : | ab ca. 1978 S5, Cutter bar back with blades and Dos porte-lame avec lames et tourillon
und Tragzapfen ::;' g m: carrier pin (from 1978). de suspension (3 partir de 1978).
431 30-14-01 Balkenriicken 1 bis ca. 1978 Nieten um-  Cutter bar back (up to 1978) Dos porte-lame (jusqu‘a 1978)
431a 63-54-01 Balkenriicken 1 ab ca. 1978 gestellt. Cutter bar back (from 1978) Dos porte-lame (a partir de 1978).
432 30-14-02 Balkenklinge 19 bis ca. 1978 Bitte bei Er- Cutter bar blade (up to 1978) Section (jusqu‘a 1978)
432a 63-54-06 Balkenklinge 1978 satzteilbe- Cutter bar blade (from 1978) Section (a partir de 1978).
433 *DIN661-5x2 Senkniet (Halbrundi 1978 stellungen Countersunk rivet (up to 1978) Rivet a téte ronde (jusqu‘a 1978)
433a 63-54-08 i 1978 n!!l!  Countersunk rivet (from 1978) Rivet a téte ronde (a partir de 1978).
434 30-14-70 Carrier pin complete ESM pin Tourillon de suspension Totrillon
] not inter- ESM pas inter-
: . changeable - 3 changeable
3830 126 g Carrier pin complete with Tourillon de suspension v tourilion
il Busatis pin Busatis.
435  *DIN660-8x2 ek . Oval-head rivet Rivet a téte noyée
436 30-14-04 arter 4 Knife carrier Support de lame avec vis
437 30-14-03 Fuhrungsstiick (Unterlage) 4 Guide Cale
438 *DIN931M8x30 Sechskantschraube 8 Hexagon screw Vis six pans
439 *DIN11023-8 Klappstecker 1 Dowel pin Clips
440 65-16-03 Laufsohle (Gleitblgel) 3 Slide Etrier coulissant
441 *DIN603M8x23 Flachrundschraube M8 x 23 6 Screw Vis a téte ronde
(Sechskantschraube) (Hex. screw) (vis six pans)
442 *DIN127A8 A8 6 Locking ring Rondelle grower
443 64-23-14 1 Cutter knife back Dos couteau
444 32-37-03 13 Knife blade Section de couteau
445 30-15-01 4 Guide blade Section de guidage
446 *DIN661-5x1 65x 12 38 Countersunk rivet Rivet 3 téte noyée
447 30-15-71 1 Knife head complete Téte couteau cpl.
448 000 990 08 M8x12 2 von Fa. Holder (bei Self-locking screw (Holder - for Vis tensilock (Holder - pour Busatis
Busatis auf 10 mm kirzen)  Busatis shorten to 10 mm) abréger a 10 mm)
30-15-70 1 Cutter knife complete without head Couteau cpl. sans téte
449 32-37-02 2 Knife blade Section de couteau
450 *DIN933M8x M8 x 22 4 Hexagon screw Vis six pans
451 *DIN934M8 M8 6 Hexagon nut Ecrou six pans
452 *DIN980 Sicherungsmutter M8 4

Bei Busatis Mahbalken ko

(mit Ausnahme von Tragzapfen 434)

fall ESM Teile eingebaut werden,

Schleifsohle kpl. verstellbar, siehe Bild-Nr. 422—423a.

statt der

*Bei Bestellun|
i ein X einsetz

Bezeichnung

For replacement ESM parts can be
used for the Busatis mower cutter car,
(except for carrier pin 434).
Slide shoe, cpl., adjustable
see lll. No. 422—-423a.

*In your orders, replace
DIN by X.

Piéces de rechange ESM sont interchangeables
aussi sur barres de coupe Busatis, (a I’exception
du tourillon de suspension).
Etrier compl., aj
voir Fig. No. 422-423a.

*Dans vos ordres, veuillez remplacer
DIN par X.
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3 Dim ns Inter- i i
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Nr. Bestell-Nr. ung QroBterd u. Stuck bis - ab
D ions
oy Order No. 1 dia. i - escription o
No. ler No. u 5 mu gz:’ ! up :bl per piece
m Di sions Al No. | Inte| , Poids
- Reéférence [ grand jusq chal Dénomination par piéce
3 ef ueur, a padifde abil
fel Table 11 Tableau 11
rsatzteil Spare Parts List for Rotary Liste des piéces de rechange
Schneeschleuder 1190-1 Snow Plough Type 1190-1 de la turbine a neige 1190-1
471 1190 334 00 97 Abdoclshaube Kunstst. 1 Cover Capot
472 1190 334 00 37 Haltobitlgal ®5x 1325 1 Retaining clip Etrier-support
473 1190 230 01 28 Lagerstiick 1 ersetzt 1190 230 00 28 Support piece Support
(replacing 1190 230 00 28) (remplace 1190 230 00 28)
473a 1190 235 01 16 Lagerbolzen 014 x 416 Carrier pin Goujon support
000 994 12 7! Circlip Epingle
~DIN11023-8 Dowel pin Goupille-clips
.DIN933MGx1 Hex. screw Vis six pans
'DI N137B6 Locking washer Rondelle grower
478 _ *DIN934M6 A Hexagon nut Ecrou six pans
Discharging scoop ass. Ens. aube
'1190 244 00 7| Q Screw Vis a oeil
.DIN1481 -5x 2! Clamping sleeve Douille de serrage
DIN137B10 Locking washer Rondelle grower
A Housing ass. Ens. carter
Discharging tube Ens. dispositif éjecteur
Umlenkklappe 1 Guide baffle Déflecteur réglable
Klebeschild (Namenszug) 1 Sticker (Holder) Plaque adhésive (Holder)
1190 230 00 39 2Zsb. Kurbel 1 Crank ass. Ens. manivelle
*DIN1481-4x20 Spannhiilse 3 Clamping sleeve Douille de serrage
488  *DIN439M8 4.6-Sechskantmutter 4 Hexagon nut Ecrou six pans
489 *DIN126-11,5 St.-Scheibe 11,5 4 Shim Disque
490 *DIN603M8x20 4.6-Flachrundschraube M 8 x 20 4 Screw Vis a téte bombée
491 *DIN315M8 4.6-Flii M8 2 Wing nut Ecrou a oreilles
492 ?13x 02,3x43 1 Pressure spring Ressort de pression
1 Slide shoe ass. Etrier coulissant
2 Screw Vis a téte bombée
B10 2 Lock washer Rondelle élastique
493 1 Decal Decalque
494 1 Support stirrup ass. Ens. étrier de support
495 M6 x 16 2 Hexagon screw Vis six pans capot
@40 x 480 1 Wooden bar Gourdin
1 Cover ass. cpl. Ens. capot compl.
\ it 1 Cover Capot
Snchon.{ngsose 02,5 1 Locking eyelet Oillet de serrage
1190 334 00 37 Haltebiigel @5 x 1325 1 Retaining stirrup Etrier de retenue
*DIN1481-4x20 Spannhiilse 4x20 1 Tension sleeve Douille de tension
119023501 16 Lagerbolzen @14 x 416 1 Bearing pin Goujon-support

chelrasenmiher

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung D in X ei

*In your orders, replace
DIN by X.

*Dans vos ordres, veuillez remplacer
DIN par X.







Abmessus Qeordt-Nr.
Nr. Gostell-Nr. ng Qroblordu Lange |80k | g~ ab barkelt q
S Order No. :\I%?a. e escription o
No. angth. g:;l up m P! per piece
Ji sions Al No. |Int Poids
A Reéférence I h Dénomination
e b, | par ice
1196-1 . Réu Clearing blade ass. Ens. lame déblayeuse a neige
t. aus T (cons. of parts): {compr. les piéces):
1196 340 02 10 2Zsb. Raumschild 1 Clearing blade ass. Ens. lame
1196 343 00 37 Schleifsohle 45 x 5 x 210 2 Slide shoe Ens. étrier coulissant
1196 340 01 44 Zsb. Verstellhebel 1 Adjustment lever ass. Ens. levier d'ajustage
~ *DIN603M8x20 4.6-Flachrundschraube 8x20 - Flat head screw Vis 2 téte bombée
*DIN128A8 Federring A8 6 Locking ring Rondelle Grower
*DIN934M8 Sechskantmutter M8 6 Hexagon nut Ecrou six pans
*DIN933M8x22 10.9-Sechskantschraube 22 @ Hexagon screw Vis six pans
*DIN11023-8 8 1 Dowel pin Goupille
1196-70 1 Rubber skirting rail ass. Ens. garniture de nettoyage en
(cons, of parts): caoutchouc (compr. les piécesk
1196 343 00 8011 x Rubber skirting rail Garniture de nettoyage en
caoutchouc
1196 343 00 5x Retaining rail Bande-support
*DIN603M8x3 30 Flat head screw Vis 3 téte bombée
P m *In your orders, replace *Dans vos ordres, veuillez remplacer
il DIN by X. DIN par X.




Gewicht

i Ersatzteilvo
N | pesat o asemnen oro Stick
i : Weight
;'g' Order No. escription per piece
5 and Length
i Dimensions No. de Inter- Proposition de P Poids
No. Reéférence le plus grand diam. | Quantité | Machine ! chgnqe- piécesde rechange| Dénomination par piece
: et longueur mm de-jusqua | abilite pour Machines

Anderungen




|HOLDER 1191-1

ErsatZteilliste

chine 1191-1

Spare Parts List
Sweeping Machine 1191-1

LR )

Best.-Nr.1100003 7812

Gebriider Holder GmbH & Co.

Sichelrasenmiher

1169-1 u. 1169-2

D 7430 Metzingen/Germany - Postf. 1555 - Telefon 071 23/166-0 ‘- Telex 7 245 319
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HOLDER

557
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Bild

— ~
N Bestell-Nr. - F — pro Stick
g Order No. .I Description :V:,‘%'i'éce
ﬂ:ﬁ,_ Reférence :::'d‘:‘ :‘eg:l!n Dénomination ;P;::d;ece
ppareils
Bildtafel 12 Table 12 Tableau 12
Ersatzteilliste Spare Parts List for Liste des pidces de rechange
Kehrmaschine 1191-1 Sweeping Machine 1191-1 pour Balayeuse rotative 1191-1
541 1191 230 00 01 Zsb. Rahmen 1 Frame ass. Ens. cadre
542 1191 330 00 44 Zsb. Abdeckblech 1 Cover ass. Ens. couvercle
543 1191 334 00 i 1 End plate Tole de fermeture
544 1191 334 02 1 Angle, right Corniére a droite
545 1191 334 01 1 Angle, left Corniére a gauche
546 *DIN84M5x16 Cylinder screw Vis a téte cylindrique
547 *DIN128A5 Locking ring Rondelle grower
547a 000 991 04 3 Shim Rondelle
548 DIN934M5 Hexagon nut Ecrou six pans
549 1191 251 00 Broom shaft Arbre de balai
550 1191 251 00 Shaft Arbre
551 *DIN931M8x 8x 16 Hexagon screw (replacing M8 x 16) Vis six pans (remplace M8 x 16)
551a  *DIN934M8 Hexagon nut Ecrou six pans
551b  *DIN128A8 F i Locking ring Rondelle grower
552 *DIN625-6001-2RS Rillenkugellager 12x28x8 2 Deep-groove ball bearing Roulement a billes
553 *DIN472J28 Sicherungsring 28x1,2 2 Circlip Circlips
554 1191 310 00 20 Zsb. Radgabel 1 Wheel fork ass. Ens. étrier porte-roue
555 *DIN1481-6x24 Spannhiilse 6x24 1 ersetzt 6 x 40 Clamping sleeve (replacing 6 x 40) Douille de serrage (remplace 6 x 40)
556 1191 248 00 02 Besenleiste 4 Broom ledge Bande de balai
557 *DIN84M6x35 4.8-Zylinderschraube M6 x 35 12 Cylinder screw Vis & téte cylindrique
558 1191 335 00 § d, lang 1 Rubber band, long Bande en caoutchouc, longue
559 1191 335 01 § 2 Rubber band, short Bande en caoutchouc, courte
600 1191 335 02 § 1 Rubber ledge Bande en caoutchouc
601 1191 334 01 2 Terminal strip, short Bande de serrage, courte
1191 334 00 i nicht austauschbar Terminal strip, long Bande de serrage, longue
(not interchangeable) (pas interchangeable)
1330 00 655 Ig. 1 nicht austauschbar Retaining rail ass. Ens. bande
. (not interchangeable) (pas interchangeable)
*DIN84M5x16 M5x 16 6 Cylinder screw Vis & téte cylindrique
*DIN128A5 A5 5 Locking ring Rondelle grower
*DIN934M5 Sechska utter M5 5 Hexagon nut Ecrou six pans
*DIN7971-4,8x13 Zylinderblechschraube BZ48x13 1" Cylinder screw Vis a téte cylindrique
29117000 15 Doppelscheibenrad 1 Double wheel rim Roue a double disque
608 119131200 12 Radachse @20 x 72 1 Wheel hub Essieu
609 *DIN471A20 Sicherungsring 20x1,2 1 Circlip Circlips
610 000 31101 15 Sicherungsstift @5 x 40 1 Stud Goupille
611 *DIN9021A13 Scheibe A13 2 Shim Rondelle
612 *DIN125A8,4 il A84 2 Lock washer Rondelle grower
*Bei Bestellun, *In your orders, replace *Dans vos ordres, veuillez remplacer
Bezeichnung DIN by X. . DIN par X.

omepage






8ild — -
Nr'. Bestell-Nr. ennu s'g"lzﬂ Els Ir. usch-| E ey
Fig. sions Units} Imy tNo. | Int sted Spare N Weight
No. Order No. ::1 d;fa‘, up t m :g - Description per %'m
Jil. o sio Al No. | Ints Proposition
Reférence L inati Poids
No. I z 39 liam. | Qu: ].u 3 :g pieup;.«ra“r?'cn-n Dénomination par piéce
613 *DIN933M8x16 8.8-Sechskantschraube M8x 16 2 Hexagon screw Vis six pans
614 1191 264 00 08 Keilriemenscheibe 1 V-belt pulley Poulie a gorge
615 *DIN2215-10x1650 Keilriemen (Sonderriemen) 10 x 1650 1 ersetzt 10 x 1626 Special V-belt (replacing 10 x 1626) Courroie trapézoidale
(remplace 10 x 1626)
616 1191 330 00 78 Zsb. Auffangbehilter 1 Dirt collector ass. Ens. bac & déchets
617 1191 338 00 15 Stecker 14 x 180 i Pin Goupille
618 *DIN11024-4 Federstecker 1 Pin Goupille béta
619 1191 260 00 ngsstiick 1 Coupling piece Ens. piéce d’accouplement
len 620 und 621) (with parts 620 and 621). (avec piéces 620 et 621).
620 1191 261 00 1 Eyelet screw Vis a oeil
620a 1300 194 00 x 160 Wrench Clé
621 *DIN439BM8 tmu Hexagon nut Ecrou 6 pans
622 1191 230 00 kbol, Fixing socket ass. Ens. axe démontable
623 1191 230 00 Bsti Connection piece ass. Ens. piéce de jonction
624 1191 260 00 ens V-belt tension ass. Ens. tendeur de chaine
625 1300 040 02 olle el 1300 040 00 70 Tension pulley ass. Ens. galet tendeur
un 191 2 85 (replacing 1300 040 00 70 (remplace 1300 040 00 70
and 1191 260 01 85) et 1191 260 01 85)
626 *DIN471A8 Sicherungsring 8x0,8 2 Circlip Circlips
627 1191 260 00 85 Zsb. Umienkrolle 1 D2 s e Reversing pulley ass. Ens. galet de renvoi
(Lager eingegossen) (with welded bearing 628) (avec roulement 628 soudé)
(from...... ) (apartirde..... )
630 *DIN471A12 Sicherungsring 12x1 2 Dl Circlip(upto..... ) Circlips (jusqua..... )
630a *DIN471A8 Sicherungsring 8x0,8 1 L Lo SRR Circlip (from ... .. ) Circlips (a partir de . % )
631 1191 330 02 41 Zsb. Riemenschutz A Belt protection ass. Ens. carter de courroie
631a 000 164 04 9 2 Edge protection Protection de la carne
631b  *000004 120 1 ersetzt 1196 001 00 04 Decal (H 4) Decalque (H 4)
632 *DIN933M8x2 5 Hex. screw Vis six pans
633 *DIN128A8 4 Spring ring Rondelle grower
634 *DIN934M8 7 Hex. nut Ecrou six pans
634a  *DIN125A8,4 2 Shim Rondelle
634b  *DIN440R11, 2 Shim Rondelle
635 *DIN933M8x4| 2 Hex. screw Vis six pans
636 *DIN73379A8; 2 Fuel hose Tuyau a carburant
637 1 Hex. screw Vis six pans
638 1 Draw spring Ressort
639 *DIN137B8 Federscheibe 2 Lock washer Rondelle grower
640 *DIN933M8x20 8.8-Sechskantschraube 5 Hex. screw Vis six pans
641 1191 264 00 09 Keilriemenscheibe 0 V-belt pulley Poulie a gorge

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen.

*In your orders, replace
DIN by X.

*Dans vos ordres, remplacer
DIN par X.
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zlrld Bestell-Nr. g,f,"é‘:gék

z'g Order No. Description \g;i%?éc o

‘,{‘"“’_ Reférence Dénomination :::d:iéce
Bildtafel 13 Table 13 Tableau 13
Seitenbesen 1191-1 Side broom 1191-1 Balai latéral

642 1191 240 01 55 Zsb. Seitenbesenhalter 1 2 Side broom support ass. Ens. support du balai latéral

643 1191 260 00 85 Zsb. Umlenkrolle kpl. 1 Lager eingegos. ab Return pulley ass. Ens. galet de renvoi

646 *DIN471A12 | I Circlip (upto..... ) Circlips (jusqu‘a..... )

646a  *DIN471A8 R, Circlip (from . .... ) Circlips (3 partirde..... )

647 *DIN471A20 Circlip Circlips

648 000 991 03 40 Shim Rondelle

649 1191 248 00 5| Shim Rondelle de butée

650 1191 248 00 0 Side broom Balai latéral

651 1191 248 00 Broom basin Plateau de balai

652 1191 248 01 Support disc Rondelle de blocage

653 *DIN931M8x3! Hexagon screw Vis six pans

654 *DIN315M8 Wing nut Ecrou a oreilles

655 1191 248 00 Bearing disc Rondelle

656 *DIN11023-8 el 1 Dowel pin Broche a rabattement

657 1191 240 00 55 Zsb. Hebelarm 1 Lever arm ass. Ens. bras de levier

658 1191 248 00 23 Exzenterstiick 1 Eccentric piece Excentrique

659 1191 248 00 75 Bundschraube 1 Collar screw Vis a embase

660 *DIN137B8 Federscheibe 2 Shim Rondelle grower

661 *DIN125-8,4 Scheibe 1 Shim Rondelle

662 *DIN931M8x40 5.6-Sechskantschraube 1 Hex. screw Vis six pans

662a *DIN934M8 tter 2 Hex. nut Ecrou six pans

662b  *DIN439BMS8 tmutter (flac! 1 Hex. nut Ecrou six pans

663 1 Countersunk screw Vis noyée

664 2 Hexagon nut Ecrou six pans

665 1 ersetzt 1626 V-belt (replacing 1626) Courroie trapézoidale

(remplace 1626)
666 1 Knurled screw ass. Ens. vis moletée

*In your orders, replace
DINby X .

*Dans vos ordres, remplacer
DIN par X.

Homepage
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2| Bestetenr Gowicnt
g Order No. ‘;’;‘%’,‘e‘ce
. Reférence Dénomination s
Bildtafel 14 ahle Tableau 14
Sichelrasenméher Scythe lawn mower Tondeuse a lame rotative K
Type 1169-1, bis Gerat Nr. 5200 type 1169-1 up to No. 5200 type 1169-1 jusqu’a No. 5200 /
% .
Gehause, Propellermesser Housing, propeller knife Carter, lame rotative o
Zsh. Getriebegehéuse kpl. Gearbox ass., compl. Ens. carter de transmission compl.
(best. aus Teilen 800, 802—804, (cons. of parts 800, 802-804, (compr. les pigces 800, 802-804,
821) 808, 809, 820, 821) 808, 809, 820, 821)
800 1169 261 00 1 1 Drive shaft Arbre d’éntrainement
801 1 V-belt Courroie trapézoidale
802 1169 261 00 -rubber ring Bague mousse
803 us| Bague
804 Seeger-Spring ring Seeger-Jonc
805 Cylinder screw Vis a téte cylindrique
806 *DIN128A8 Spring ring Rondelle Grower
807 *DIN934M8 Hexagon nut Ecrou six pans
808. 1169 26101 1 Gearbox Carter de transmission
809 1169 286 00 1 Shaft Arbre
1169 330 02 Housing ass. compl. Ens. carter compl.
(cons. of parts 800, 802—807, (compr. les piéces 800, 802—807,
808-810, 820, 821, 830) 808810, 820, 821, 830) 808—810, 820, 821, 830)
810 1169 330 01 59 2Zsb. Gehause mit Verstellrohr 830, 1 Housing ass. with adjustment Ens. carter avec tube
(SchweiBteil) tube I11. 830 d’ajustage fig. 830
811 *DIN934M6 Sechskantmutter M6 2 Hexagon nut Ecrou six pans
812 *DIN137B6 Federscheibe B6 2 Spring ring Rondelle Grower
813 1169 335 00 92 Prallblech 1,5 dick 1 Deflector plate Tole de reband
814 *DIN933M6x10 5.6-Sechsk; M6x 10 2 Hexagon screw Vis six pans
815 *DIN934M8 Sechskanti M8 4 Hexagon nut Ecrou six pans
816 *DIN137B8 B8 4 Spring ring Rondelle Grower
817 1169 236 00 3 25x 3 x 120 2 Retaining stirrup Etrier-support
818 1169 236 01 3! 25x 3 x 89 2 Stirrup Etrier
819 *DIN603M8x 20 M8 x 20 4 Flathead screw Vis a téte bombée
820 *DIN625-6006-: 1 Ball bearing Roulement a billes
821 *DIN472J55 J665x 2 1 Circlip Circlips
822 1169 286 00 1 Shim Rondelle
823 1169 249 00 2! x4 % Propeller knife Lame rotative
824 1169 286 01 Scheibe dick 1 Shim Rondelle
825 *DIN137B20 Federscheil 20 1 Spring ring Rondelle Grower
826 1169 286 00 75 Schraube SW 30 1 Screw Vis
827 *DIN471A10 Sicherungsring 10x1 2 Circlip Circlips
828 *DIN433-10,5 heibe 10,5 6 Shim Rondelle
829 1169170 00 16 2 Wheel ass. Ens. roue
830 1169 310 00 49 1 Adjustment tube ass. Tube d'ajustage
831 *D 16 8.8 b M6 x 16 2 Hexagon screw Vis 6 pans
832 1139 113 00 47 Griffstiick 1 Handle Poignée
833 1169 318 00 87 Verstellhebel 1 Adjustment lever Levier d'ajustage
834 *DIN128A6 Federring A6 2 Spring ring Rondelle Grower
835 *DIN934M6 utter M6 2 Hexagon nut Ecrou six pans
836 1196 001 00 165 x 45 1 Decal Enseigne
*Bei




Type 1169-1, bis Gerat Nr. 5200

H4
Bil “ ble ﬁ No.15




" . Gewicht
E"r'_d Bestell-Nr. ennuni : srsq;‘[:? St Sﬂ sch-| - Dﬁ)"’é‘:uck
. D sions " Int ted Spare Weight
Fig. ‘ Impl t No. e gh
ng, Order No. l5 Zlng:a per up t m :gi 8 £ Description per piece
Ji D| sion| A No. |Int Propositinn de ¥ . Poids
No. Refeérence I s gr: iam. | Qu; jus cha = jaces de rechan Dénomination par piéce
3 efiBfgueu a e abi pareils
Bildtafel 15 Table 15 Tableau 15
Handholm, Antriebsachse Handlebars, Drive axle Mancherons, Axe d'entrainement
Type 1169-1, bis Gerit Nr. 5200 Type 1169-1, up to No. 5200 Type 1169-1, jusqu’a No. 5200
850 1169 330 00 03 Zsb. Schutzblech, 1 Protection plate Toéle de protection
mit Halteklammern 851 with retaining clips 851 avec goupille de retenue 851
851 1169 335 01 Haltek!q er (einzeln) Retaining clip Goupille de retenue
852 *DING60-5x8 et (einzeln) Ovalhead rivet Rivet demie-lane
853 *DIN73379A5 Fuel hose Tuyau a carburant
854 *DIN933M6x1 Hexagon screw Vis 6 pans
855 1000 164 01 Hinge Charniére
856 *DIN128A6 Spring ring Rondelle Grower
857 *DIN934M6 Hexagon nut Ecrou six pans
1169 260 00 Drive shaft ass. Ens. arbre d’entrainement
(cons. of parts 858-863) (compr. les piéces 858-863)
858 1169 261 00 Gear Pignon
859 *DIN625-6001~ dgellager Ball bearing Roulement a billes
860 116926100 11 Antriebswelle nur kpl. lieferbar Drive shaft Arbre d’entrainement
861 *DIN1481-6x32 Spannhiilse, Zsb. Antriebswelle Tension sleeve Douille tendeur
862 1169 261 01 40 Lagerbuchse, einzeln 1169260 00 11 Bush Bague
863 1169 260 02 44 Keilriemenscheibe V-belt pulley with bush Poulie & gorge avec bague
mit Lagerbuchse
864 1169 260 00 39 1 Selector fork ass. Ens. fourchette de commande
865 8x 30 1 Grooved pin Goupille
866 ®19x 2x 40 1 Pressure spring Ressort de pression
867 20 1 Wheel hub ass. Ens. essieu
868 Spirale 1535, 1 Throttle cable ass. Ens. céble de gaz
Seil 1610 Ig. (for wheel cut-out)
869 6x32 2 Tension sleeve Douille tendeur
870 2 Bearing ring Anneau
2 Drive gear ass. Ens. pignon d’entrainement
(cons. of parts 871, 872) (compr. piéces 871, 872)
871 2 Gear Pignon
872 2 Profile ring Anneau profilé
873 000 991 97 25x165x 1 2 Shim Rondelle
874 *DIN471A15 Sicherungsring 165x1 2 Circlip Circlips
875 *DIN603M8x20 4.6-Flachrundschraube M8 x 20 2 Screw Vis a téte bombée
876 1169 310 00 05 2Zsb. Verstellbiigel 1 Adjustment shackle Etrier d'ajustage
877 *DIN137B8 Federscheibe B8 2 Spring ring Rondelle Grower
878 *DIN934M8 Sechskantmutter M8 2 Hexagon nut Ecrou six pans
879 000 992 41 01 Druckfeder 15x 1,25 x 46 1 Pressure spring Ressort de pression
880 *DIN1481-4x Spannhiilse 4x20 1 Tension sleeve Douille tendeur
*Bei Bestellu: *In your orders, replace *Dans vos ordres, veuillez remplacer
Bezeichnung| DIN by X. DIN par X.
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Type 1169-1, bis Gerat Nr. 5200
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z"'d Bestell-Nr. g%wsliﬂék
f;‘ig: Order No. Description :v:,‘%?;w
Hox Reférence Dénomination PRI o
881 1169 235 00 28 Verstellhebel 120 1 Adjustment shackle Etrier d'ajustage
882 000 999 65 10 Schaltknopf 1 Selector knob Bouton de commande
883 1169 130 00 25 Zsb. Bowdenzug kpl. ¥ Throttle cable ass. compl. Ens. cable de gaz compl.
(best. aus Teilen 883-887) (cons. of parts 883-887) (compr. les piéces 883-887)
885 *DIN1472-5x60 PaBkerbstift 5 x 60 1 Set pin Goupille d'ajustage
886 000 992 09 02 Druckfeder 90 x10@x30 1 Pressure spring Ressort de pression
887 1169 113 00 i 1 Gas slide Controle du gaz
888 1169 236 00 links (m. Schraube) 1 Main handlebar, left Mancheron principale & gauche
889 1169 236 01 rechts (m. Schraube) ¥ Main handlebar, right Mancheron principale a droite
890 1169 236 01 1 Tube Tube
891 000 130 05 2 Control lever Levier de réglage
892 000 13002 1 Operation lever Levier de commande
893 000 995 02 0 Nipple holder Support-nipple
894 1169 236 00 Handle bar (tube) Mancheron (tube)
895 000994 22 1 Spring clip Pince a ressort
896 000 999 08 O Handle Poignée
897 *DIN137B8 Spring ring Rondelle Grower

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen.

H4

*In your orders, replace
DIN by X.

*Dans vos ordres, veuillez remplacer
DIN par X.
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i nave @y‘ 'ﬁ el
Bildtafel 16 Table 16 Tableau 16
Sichelrasenméaher Scythe lawn mower Tondeuse 3 lame rotative
Type 1169-2, ab Gerit Nr. 5201 type 1169-2 up to No. 5201 type 1169-2 jusqu’a No. 5201
Gehduse, Propellermesser Housing, propeller knife Carter, lame rotative
1169 260 01 09 2Zsb. Getriebegehduse kpl. 1 ersetzt 1169 260 00 09 Gearbox ass. compl. Ens. carter de transmission compl.
(best. a eilen 900, 902—-907, (ohne 922b, 909b) (cons. of parts 900, 902-907, (compr. les pi&ces 900, 902-907,
921) 908, 909, 920, 921) 908, 909, 920, 921)
(replacing 1169 260 00 09, (remplace 1169 260 00 09,
without 922b, 909b) sans 922b, 909b)
900 1169 260 01 Drive shaft ass. compl. Ens. arbre d’entrainement compl.
with V-belt pulley avec poulie a gorge
901 *DIN2215-8x s o V-belt Courroie trapézoidale
902 1169 261 01 Foam rubber ring Bague-mousse
903 1169 261 00 Bush Bague
904 000 994 10 6 Seeger-Spring ring Seeger-Jonc
905 *DIN912M8x Cylinder screw Vis a téte cylindrique
906 *DIN128A8 Federring 4 Spring ring Rondelle Grower
907 *DIN934M8 Sechskantmutter M8 4 Hexagon nut Ecrou six pans
908 1169 261 01 13 Getriebegehause 1 Gearbox Carter de transmission
909 1169286 00 11 Messerwelle 35 x 108 1 bis 5600. Shaft (up to 5600) Arbre (jusqu’a 5600)
Wir empfehlen im Ersatzfalle For replacement we recommend Pour remplacement nous recommendons
neue Ausfilhrung new design parts 909a, 909b, 922a, piéces 909a, 909b, 922a, 922b,
Teile 909a, 909b, 922a, 922b, 922b, 924a, 926a. 924a, 926a.
924a, 926a.
909a 1169 286 01 ©35x 108 1 ab 5601 Shaft (from 5601) Arbre (a partir de 5601)
909b 000 992 17 0. @31ix®6 x 32 1 ab 5601 Pressure spring (from 5601) Ressort de pression (a partir de 5601)
1169 330 03 Housing ass., compl. Ens. carter compl.
(cons. of parts 900, 902-907, (compr. les piéces 900, 902-907,
908-910, 920, 921, 930-938). 908-910, 920, 921, 930-938).
910 1169 330 00 1 Housing ass. Ens. carter
911 *DIN934M6 Mé 2 Hexagon nut Ecrou six pans
912 *DIN137B6 B6 2 Spring ring Rondelle Grower
913 1169 335 00 1,6 dick 1 Deflector plate Tole de rebond
914 *DIN933M6x1 M6 x 10 2 Hexagon screw Vis 6 pans
915 *DIN934M8 Sechskantmutter M8 8 Hexagon nut Ecrou six pans
916 *DIN137B8 Federscheibe B8 8 Spring ring Rondelle Grower
917 1169 236 00 35 Haltebiigel 25x3x120 4 Retaining stirrup Etrier de retenue
918 1169 236 01 35 Auflagebiigel 25 x 3 x 90 3 Stirrup Etrier
919 *DIN603M8x20 4.6-Flachrundschraube M8 x 20 8 Screw Vis a téte bombée
920 *DIN625-6006-2RS Rillenkugellager Y] Ball bearing Roulement a billes
921 *DIN472J55x Sicheru ing J55x2 1 Circlip Circlips
922 1169 286 00 Scheibe Q30 x 0545 1 bis 5600 Shim (up to 5600) Rondelle (jusqu'a 5600)

tt der
ein X ei

nicht austauschbar

not interchangeable

your s vos
by, par

pas interchangeable
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No | Reference [ sguger iam. | Q | lu; ;e :g = ces:;v"e:nan Denomination pa:' piece
922a  *DIN988-30x42x2,5  Seeger-Stiitzscheibe 30x42x25 3 ab 5601 ersetzt 000 994 04 78 Shim (from 5601) Rondelle-Seeger (a partir de 5601)
(replacing 000 994 04 78) (remplace 000 994 04 78)

922b 1169 286 00 59 Bremsscheibe ®30,2x®54 x 2dick 2 ab 5601 Brake shim (_from 5601) Rondelle (é. partir de 5601)
923 1169 249 00 25 Propellermesser 60 x 4 1 Propeller knife Lame rotative
924 1169 286 01 60 Scheibe 3 dick 1 bis 5600 Shim (up to 5600) Rondelle (jusqu'a 5600)

nicht austauschbar not interchangeable pas interchangeable
924a 1169 286 02 60 Scheibe 23 @54 x3dick 2 ab 5601 Shim (from 5601) Rondelle (a partir de 5601)
925 *DIN137B20 1 Spring ring Rondelle Grower
926 1169 286 00 bis 5600 Screw (up to 5600) Vis (jusqu’a 5600)

nicht au. bar not interchangeable pas interchangeable
926a 1169 286 01 Q4 4 (M2g 1 _abt S Screw (from 5601) Vis (& partir de 5601)
926b  *DIN894-30 i lissel One-ended spanner Clé
927 *DIN471A10 ing 1 Circlip Circlips
928 *DIN433-10,5 Shim Rondelle
929~ 1169 170 00 kpl Wheel ass., compl. Ens. roue compl.
930 1169 310 00 Iroh o S R 45l Adjustment tube ass. Ens. tube d'ajustage
931 *DIN933M6x1 : ntschrs x 16 Hexagon screw Vis 6 pans
932 1139 113 00 iffsti 1 Handle Poignée
933 1169 318 00 87 Verstellhebel 1,5 dick 1 Adjustment lever Levier d'ajustage
934 *DIN128A6 Federring A6 2 Spring ring Rondelle Grower
935 *DIN934M6 Sechskantmutter M6 2 Hexagon nut Ecrou six pans
936 1169318 00 88 Halteblech 2 dick 4 Retaining plate Tole de retenue
937 *DIN137B6 Federscheibe B6 4 Spring ring Rondelle Grower
938 *DIN7976B6,3x13 Sechskantblechschraube B6,3x 13 4 Hexagon screw Vis 6 pans
939 1169 175 00 29 Gleitlager f. Laufrad 929 J10,1 4 Slide bearing for 929 Roulement pour 929
940 1169 236 02 inha | 25x3x 128 1 Suspension shackle Etrier de suspension
941 1169 001 00 (Achtung . 1 Decal (, Attention . .."”) Decalque (,,Attention ... ")
942 000004 120 (Namensz| 30 x 188 1 ersetzt 1196 001 00 04 Decal (Holder sign) Decalque (Signe Holder)

(replacing 1196 001 00 04) (remplace 1196 001 00 04)
943 000 002 04 4 52 x 26 1 Type plate Plaque
944 000 990 04 2 iet 04 x5 lg. 2 Blind rivet Rivet
*Bei Bestellun, *In your orders, replace *Dans vos ordres, veuillez remplacer
Bezeichnung ein X einset DIN by X. DIN par X.
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Bildtafel 17 Table 17 Tableau 17
Handholm, Antriebsachse Handlebars, Drive axle Mancherons. Axe d’entrai
Type 1169-2, ab Gerdt Nr. 5201 Type 1169-2 from No. 5201 Type 1169-2 a partir de 5201
950 1169 330 00 03 2Zsb. Schutzblech Protection plate ass. Ens. tdle de protection
951 *DIN137B8 Federscheibe Spring ring Rondelle Grower
952 . 10 Hexagon screw Vis 6 pans
953 3 x2,3x43 Pressure spring Ressort de pression
954 2 Tension sleeve Douille tendeur
955 1169 260 01 Selector fork ass. Ens. fourchette de commande
956 1169 130 01 Throttle cable ass. compl. Ens. céble de gaz compl.
(for wheel cut-out)
957 1169 261 01 Gear Only com-  Pignon Seulement
958 *DIN625-6001 Ball bearing plete Roulement a billes complétement
1169 260 02 Drive shaft ass. drive shaft  Ens. arbre d’entrainement arbre d’en-
(cons. of parts 957-959) | 1169260  (compr. les piéces 957-959) [ trainement
969 1169 261 02 Drive shaft 0211 Arbre d’entrainement 1169 260 02 11
960 *DIN934M6 2 Hexagon nut Ecrou six pans
961 *DIN137B6 Federscheibe 2 Spring ring Rondelle Grower
962 *DIN933M6x25 5.6-Sechskantschraube e 2 Hexagon screw Vis 6 pans
963 *DIN1481-6x32 Spannhiilse x 32 1 Tension sleeve Douille tendeur
964 1169 261 01 11 Antriebsrohr 20x 210 1 Drive tube Tube d’entrainement
965 1169 260 01 44 Zsb. Keilriemenscheibe 1 V-belt pulley Poulie a gorge
mit Lagerbuchse with bush avec bague
966 1169 261 01 (einzeln) 1 Bush Bague
967 *DIN471A15 15x1 2 Circlip Circlips
968 000 991 97 41 15x Q@26 x 1 4 Shim Rondelle
1169 170 00 2 Drive gear ass. Ens. pignon d’entrainement
(cons. of parts 969, 970) (compr. les piéces 969, 970)
969 1169 175 00 2 Drive gear Pignon d’entrainement
970 1169 175 00 2 Ring Bague
1169 310 01 2 Bearing plate ass. Ens. couvercle de roulement
(cons. of parts 971, 957-959) (compr. les piéces 971, 957-959)
97 1169 313 00 ) 4 Bearing plate Couvercle de roulement
972 *DIN1481-6x3 6 x 32 2 Tension sleeve Douille tendeur
973 116931201 1 @18 x 440 1 Wheel hub Essieu
974 000 997 15 14 Gummitiille f.014 1 Rubber socket Douille en caoutchouc
975 1169 230 00 95 Zsb. Hauptholm 1 Main handlebar Mancheron principale
976 116931800 18 Raststift ®12x 75 1 Stud Goupille
977 *DIN6799-10 Sicherungsscheibe 10 1 Shim Rondelle
978 000 992 41 01 Druckfeder ®15x®1,25x46 1 Pressure spring Ressort de pression
*Bei Bestellun, tt der *In your orders, replace *Dans vos ordres, veuillez remplacer

Bezeichnung in X einse

DIN by X.

DIN par X.
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o Référence Sigcr: MW l e Dénomination Ez:d;;ece
o jgueu A
979 000 999 04 10 Schaltknopf 1 Selector knob Bouton de commande
980 1169 130 00 25 2Zsb. Bowdenzug kpl. 1 Bowden cable ass. compl. Ens. transmission par bowden compl.
(best. aus Teilen 980-984) (cons. of parts 980-984) (compr. les piéces 980-984)
982 1169 113 00 01 Gasschieber 1 Gas slide Contrdle du gaz
983 000 992 09 02 Druckfeder 90 x10x30 1 Pressure spring Ressort de pression
984 *DIN1472-5x60 6.8-PaRkerbstift 5 x 60 1 Set pin Goupille d'aj
985 000 130 05 2 Zsb. R ierhebe 1 Control lever ass. Ens. levier de réglage
986 000 13002 1 Betatigu ebel 1 Operation lever Levier de manoeuvre
987 000 995 02 01 otni nahme 1 Nipple support Support-nipple
988 1169 236 01 Handle bar Mancheron
989 000 994 22 1 e 1 Spring clip Pince a ressort
990 000 999 08 O , M g Handle Poignée
991 *DIN137B8 Spring ring Rondelle Grower
*Bei Bestellun ng *In your orders, replace *Dans vos ordres, veuillez remplacer
DIN ein X ein: DIN by X. DIN par X.

H4

Homepage



Bild W Ab ung Ger#t: Aust: h-~ Gewicht
Nr. Bestell-Nr. i groielo u. Lan, bis - bark pro Stuck
¢ Di ions Units Inter-

Fig. 9 Imple: No. o Weight
Order No. Lal dia per chan scription .

i an gth engif e o abilit per piece

Jil Dii ions. 0. | Inter SIS Poids

No. Réference le '‘grand antite’ u’ chan! piéces OEFESRaNG Dénomination par piéce

i et longueur mm a partir de abilité pr. appareils

Anderungen










